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The analysis of employee structure in the audio and audiovisual media sector in 2014 contains data about the total number of employees in the public broadcasting service and commercial television and radio stations at the state, regional and local levels. These data have been analysed in terms of the status (regular or part-time employment), gender and level of education of the employees hired in every segment of the television and radio broadcasting market.
	The Agency for Audio and Audiovisual Media Services obtained the data for this yearly analysis from the broadcasters as part of their compliance with the legal obligation for operational transparency arising under Article 13, Paragraph 1 of the Media Law. In line with this obligation, broadcasters are obligated to submit to the Agency, by 31 March of the current year at the latest, previous year’s data about their ownership structure, editor/s in charge, sources of financing, total revenues and expenditures, as well as data about the average viewership or listenership during the previous year.   


1. [bookmark: _Toc430605859]TELEVISION BROADCASTING INDUSTRY  

In 2014, television broadcasting industry as a whole employed a total of 2,169 persons – 228 persons more than the previous year (the number of regularly employed persons increased by 138, and the number of part-time employees – by 90). 
Of the total number of employees in the television broadcasting industry, 1,683 were regularly employed, while 486 were part-time employees.

[bookmark: _Toc430604693]Table 1: Employee structure in the television broadcasting industry
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	385
	298
	308
	225
	71
	71
	6
	2
	284
	201
	101
	97

	2
	Editors
	65
	61
	52
	38
	12
	21
	1
	2
	63
	50
	2
	11

	3
	Managers/
Executives
	17
	49
	9
	35
	6
	14
	2
	0
	16
	41
	1
	8

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	17
	180
	7
	33
	10
	144
	0
	3
	12
	133
	5
	47

	5
	Production staff (directors, camera operators/radio recorders, video/audio editors, etc.)
	139
	597
	41
	106
	82
	467
	16
	24
	126
	510
	13
	87

	6
	Marketing
	38
	34
	21
	13
	16
	21
	1
	0
	28
	20
	10
	14

	7
	Other personnel
	161
	128
	52
	47
	94
	64
	15
	17
	109
	90
	52
	38

	 
	TOTAL
	822
	1347
	490
	497
	291
	802
	41
	48
	638
	1045
	184
	302


The Macedonian Television (Makedonska televizija, MTV) employed 27% of the total number of employees in the television broadcasting industry; the television stations broadcasting programme at the state level via a terrestrial transmitter employed 31%; the satellite and local television broadcasters employed 11% each, while the regional television broadcasters employed 20% of the employees. 
[bookmark: _Toc430605264][bookmark: _Toc430605860]Picture 1: Number of employees of the MTV and the commercial television stations 
at the state level
  [image: ]

The majority of employees were hired as directors, camera operators, audio/video editors and other production staff (736 persons). Of these, 86% were regularly employed; wheras 14% were part-time employees. Among the more significant participation rates was also that of the persons hired as journalists (683 persons), of whom 71% were regularly employed, whereas 29% were part-time employees.

[bookmark: _Toc430605266][bookmark: _Toc430605862][bookmark: _MON_1503918130]Picture 2: Employee structure in the TV broadcasting industry by post
The majority of employees in the television broadcasting industry were males (62%). They were the most numerous among the production staff, which included 4.3 times more men than women (hired as directors, camera operators, audio/video editors and other production staff were 597 men, as opposed to 139 women). Men outnumbered women in the categories of managers and technical staff as well. 
[bookmark: _Toc430605267][bookmark: _Toc430605863]

Picture 3: Employee structure in the TV broadcasting industry by gender

[bookmark: _MON_1503918228][image: ]
 
Females prevailed among the journalists (by 87 persons), editors and the marketing staff (by four persons in each) as well as the category of ‘other personnel’ (by 33 persons). 
As regards the level of employees’ education, 46% had completed higher education, 50% had completed secondary education, while 4% had completed other levels of educaton. As many as 31% of the higher-educated employees were females hired as journalists. Among the persons who had completed secondary education, males employed as directors, camera operators, audio/video editors and other production staffs were the most numerous (43%).  
[bookmark: _Toc430605268][bookmark: _Toc430605864]Picture 4: Employee structure in the TV broadcasting industry by education
 
[image: ]
[bookmark: _MON_1503918768] The terrestrial television broadcasters at the state level had the highest number of employees who had completed higher and secondary education (312 and 348, respectively). Most of the employees who had completed other levels of education were employed by the MTV (61 persons).


[bookmark: _Toc430605865]1.1. The Macedonian Television (Makedonska televizija, MTV)
In the year under review, the MTV had a total of 597 employees (21 more than in 2013) and all of these were regularly employed. 
[bookmark: _Toc430604694]Table 2: Employee structure of the MTV
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total 
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	87
	68
	55
	42
	27
	24
	5
	2
	87
	68
	0
	0

	2
	Editors
	27
	16
	24
	13
	3
	3
	0
	0
	27
	16
	0
	0

	3
	Managers/
Executives
	0
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	0
	17
	0
	1
	0
	16
	0
	0
	0
	17
	0
	0

	5
	Production staff (directors, camera operators, video/ audio editors, etc.)
	75
	210
	22
	39
	40
	152
	13
	19
	75
	210
	0
	0

	6
	Marketing
	2
	2
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	2
	2
	0
	0

	7
	Other personnel
	53
	37
	12
	11
	32
	13
	9
	13
	53
	37
	0
	0

	 
	TOTAL
	244
	353
	115
	110
	102
	209
	27
	34
	244
	353
	0
	0


The most numerous in the structure of employees was the production staff (48%), with the journalists having a considerable participation rate as well (26%). Compared to the year before, the number of journalists increased by ten, and that of the production staff – by four. 
[bookmark: _Toc430605269][bookmark: _Toc430605866]Picture 5: Employee structure of the MTV by post


Of the total number of employees in the Macedonian Television, 244 were women and 353 were men. Females had the highest participation rate among the journalists (36%), while males had the highest participation rate among the production staff (59%). 
Women were more numerous than men among the journalists (by 19), editors (by 11) and in the category of ‘other personnel’ (by 16). Men prevailed significantly among the directors, camera operators and audio/video editors, outnumbering women by 135. In the ‘marketing’ category, there was an equal number of men and women (two of each), however, not a single female was employed as technical staff or as manager. 
[bookmark: _Toc430605270][bookmark: _Toc430605867]
Picture 6: Employee structure of the MTV by gender

 [image: ]

Of the total number of employees, 52% had completed secondary education, 38% had completed higher education, while 10% had completed other levels of education. 
[bookmark: _Toc430605271][bookmark: _Toc430605868]Picture 7: Employee structure of the MTV by education

  [image: ] 
 
The majority of persons who had completed secondary education were hired as production staff (62%), while most of the persons who had completed higher education worked as journalists (43%). More than half of the persons who had completed other levels of education were engaged as directors, camera operators, audio/video editors and other production staff (52%).
[bookmark: _Toc430605869]1.2. Terrestrial television stations at the state level
The five television stations that broadcasted programme at the state level via a digital terrestrial multiplex employed 663 persons. Of these, 532 were regularly employed, while 131 were part-time employees. 
[bookmark: _Toc430604695]Table 3: Employee structure of the terrestrial television stations at the state level
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	113
	82
	104
	68
	9
	14
	0
	0
	91
	69
	22
	13

	2
	Editors
	9
	13
	8
	12
	1
	1
	0
	0
	9
	11
	0
	2

	3
	Managers/
Executives
	1
	6
	1
	6
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	0
	0

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	7
	67
	2
	16
	5
	50
	0
	1
	7
	55
	0
	12

	5
	Production staff (directors, camera operators, video/audio editors, etc.)
	30
	191
	9
	23
	21
	168
	0
	0
	26
	160
	4
	31

	6
	Marketing
	15
	14
	9
	4
	6
	10
	0
	0
	15
	12
	0
	2

	7
	Other personnel
	58
	57
	23
	27
	34
	29
	1
	1
	31
	39
	27
	18

	 
	TOTAL
	233
	430
	156
	156
	76
	272
	1
	2
	180
	352
	53
	78


Compared to the previous year, when a total of 592 persons had been engaged, the rise in the number of employees in this segment of the television broadcasting industry was owing mostly to the increase in the number of employees of Kanal 5 TV (by 65).The number of employees of Alsat-M TV and Sitel TV increased by four each, and of Alfa TV – by eight. Only in Telma TV was there a decline in the number of employees, by 10. 
The highest participation rates in the structure of employees were those of the production staff (33%) and the journalists (30%). Most of the production staff worked at SItel TV (64 persons), while the largest number of journalists worked at Telma TV (55 persons).
[bookmark: _Toc430605272][bookmark: _Toc430605870]

Picture 8: Employee structure of the terrestrial television stations at the state level
Compared to the previous year, the number of directors, camera operators, audio/video editors and other production staff increased only at Kanal 5 TV (by 21) and Alfa TV (by 5). At Alsat-M, their number dropped by seven, at Sitel TV – by one, while, at Telma TV, it remained the same.
The number of journalists increased only at Kanal 5 TV (by 13) and Sitel TV (by seven). Their number at Telma TV dropped by eight persons, at Alfa TV – by three, whereas at Alsat-M TV, it remained the same (26 persons). 
[bookmark: _Toc430605273][bookmark: _Toc430605871]Picture 9: Number of journalists and production staff in the terrestrial television stations at the state level

[bookmark: _MON_1501065241]  
Alsat-M TV reported the highest number of editors (nine persons), the highest number of managers (three persons), and the highest number of persons in charge of marketing (six persons), while Kanal 5 TV reported the highest number of persons engaged in the categories of ‘technical staff’ (25 persons) and ‘other personnel’ (52 persons).
[bookmark: _Toc430604696]Table 4: Distribution of employees’ posts in the terrestrial television stations at the state level 

	
	
	Alsat-M TV 
	Alfa TV
	Kanal 5 TV 
	Sitel 
TV
	Telma TV

	Post
	
	
	
	
	

	Editors
	
	9
	6
	2
	1
	4

	Managers/Executives
	3
	1
	1
	1
	1

	Technical staff
	
	16
	6
	25
	17
	10

	Marketing
	
	6
	4
	2
	0
	2

	Other personnel
	
	24
	31
	52
	15
	8


Sixty-five per cent of the employees in this segment of the television broadcasting industry were men, while 35 % were women. Most of the men were hired as production staff (44% of the total number of men), while most of the women were hired as journalists (48% of the total number of women).
The largest difference between the number of hired males and females was present among the production staff, where the number of men was six times higher than that of women.
Males prevailed among the employees of all five television stations. However, the difference with regard to women was the largest among the employees of Sitel TV (102 men, as opposed to 38 women). The Alfa TV employed 82 men and 53 women, Kanal 5 TV – 94 men and 63 women, Alsat TV – 88 men and 28 women, and Telma TV – 64 men and 51 women.
[bookmark: _Toc430605274][bookmark: _Toc430605872][bookmark: _Toc430605275][bookmark: _Toc430605873]Picture 10: Employee structure of the terrestrial television stations at the state level by gender

 [image: ] 
More than half of the emoloyees of these television stations had completed secondary education (52%). Most of these, or, more precisely, 54%, were employed as production staff. Of the total number of employees, 47 % had completed higher education. Most of these persons were engaged as journalists (55%).
Only three of the hired persons had completed another level of education – one in the category of ‘technical staff’, and two as ‘other personnel’. 
[bookmark: _Toc430605276][bookmark: _Toc430605874]Picture 11: Employee structure of the terrestrial television stations at the state level by education
[image: ]

As regards each television station in particular, nearly 63% of the persons engaged in the Telma TV had completed higher education, while 37% had completed secondary education. At Alsat-M TV, 52% of the employees had completed higher education, while 48% had completed secondary education. At Alfa TV, this ratio was 46 % higher-educated employees as opposed to 54% employees who had completed secondary education. At Sitel TV, 32% had completed higher education, as opposed to 68% who had completed secondary education, while, at Kanal TV, 46% were higher-educated, 52% had completed secondary education and 2% had completed other levels of education.

[bookmark: _Toc430605876]1.3. Satellite television stations
The total number of employees in the satellite television stations in 2014 amounted to 242 persons, of whom 131 were regularly employed, while 111 were part-time employees. 
The 24 Vesti TV reported the highest number of employees (both full-time and part-time) – 78 persons. The Kanal 5 TV employed 60 persons, Nasha TV – 41 persons, Sonce TV – 33 persons and Sitel 3 TV – 30 persons.
[bookmark: _Toc430604698]The 24 Vesti TV had the highest number of regular employees (69), whereas all the persons engaged by Sitel 3 TV were part-time employees. 

Table 5: Employee structure of the satellite television stations
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	43
	47
	39
	39
	4
	8
	0
	0
	20
	19
	23
	28

	2
	Editors
	5
	2
	5
	1
	0
	0
	0
	1
	4
	2
	1
	0

	3
	Managers/
Executives
	3
	4
	1
	3
	2
	1
	0
	0
	2
	3
	1
	1

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	2
	27
	2
	3
	0
	24
	0
	0
	0
	15
	2
	12

	5
	Production staff (directors, camera operators, video/audio editors, etc.)
	14
	51
	4
	13
	10
	38
	0
	0
	9
	37
	5
	14

	6
	Marketing
	3
	5
	3
	3
	0
	2
	0
	0
	1
	4
	2
	1

	7
	Other personnel
	20
	16
	8
	3
	12
	13
	0
	0
	10
	5
	10
	11

	 
	TOTAL
	90
	152
	62
	65
	28
	86
	0
	1
	46
	85
	44
	67



The journalists had the highest participation rate in the structure of employees (37%), followed by the production staff (27%).
[bookmark: _Toc430605278][bookmark: _Toc430605877]Picture 12: Employee structure of the satellite television stations


Most of the journalists in the year under review were engaged by the 24 Vesti TV (39% of the total number of journalists). This television station employed the highest number of directors, camera operators, audio/video editors and other production staff (49% of the entire production staff).
[bookmark: _Toc430605279][bookmark: _Toc430605878]Picture 13: Number of journalists and production staff in the satellite television stations

 

[bookmark: _MON_1503922176]Compared to 2013, the number of journalists at the 24 Vesti TV increased by seven, at Nasha TV by four, at Kanal 5 Plus TV by 12, and at Sitel 3 TV – by 15 (this television station had not reported any employee in 2013, either full-time or part-time). Their number decreased only at Sonce TV and this by 11 persons. 
In the year under review, the number of production staff increased with all five satellite television stations, as follows: 24 Vesti TV – by two, Kanal 5 Plus TV – by five, Nasha TV – by one, Sonce TV – by three and Sitel 3 TV – by six.
The highest number of editors was presented by 24 Vesti TV (three); Nasha TV had the highest number of managers (three), while Kanal 5 Plus TV reported the highest number of employees engaged as technical staff and other personnel (15 and 18, respectively).
[bookmark: _Toc430604699]Table 6: Distribution of employees’ posts at the satellite television stations
	
	
	24 Vesti TV
	Kanal 5 Plus 
TV
	Nasha TV
	Sonce TV
	Sitel 3 
TV

	Post
	
	
	
	
	
	

	Editors
	
	3
	0
	2
	1
	1
	

	Managers/Executives
	1
	1
	3
	1
	1
	

	Technical staff
	
	3
	15
	3
	1
	7
	

	Marketing
	
	1
	3
	3
	1
	0
	

	Other personnel
	
	3
	18
	9
	6
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Male employees were more numerous than females in most of the categories of employees (152 men as opposed to 90 women). 
Men were the most numerous among the production staff and the journalists. A total of 51 males were employed as production staff, and 47 as journalists. Women, for their part, prevailed among the editors (three women more than men) and other personnel (four women more than men). 
[bookmark: _Toc430605280][bookmark: _Toc430605879]Picture 14: Employee structure of the satellite television stations by gender

[image: ]
More than half of the employees of the satellite television stations had completed higher education (52 %). Most of these – more precisely, 61% – were employed as journalists. 





	
[bookmark: _Toc430605282][bookmark: _Toc430605881]Picture 15: Employee structure of the satellite television stations by education
 [image: ] 
A total of 47% of the employees had completed secondary education, of whom as many as 42% worked as directors, camera operators, audio/video editors and other production personnel. 
Only one person had completed another level of education and the same was engaged as an editor at the 24 Vesti TV. 

[bookmark: _Toc430605883]1.4. Television stations at the regional level
The total number of employees in the regional television stations[footnoteRef:1] in 2014 amounted to 432. Of these, 295 were regularly employed, while 137 were part-time employees. Compared to the previous year, the total number of employees increased by 83 persons. [1:  In 2014, a total of 27 television stations broadcasted programme at the regional level. This analysis presents data about 26 of these, due to the fact that the BTR TV lost its television broadcasting license in March 2015. ] 

The largest number of employees was presented by the Telekanal A1 TV (33) and Mega HDTV (30 persons), and the smallest number – by the Skopje TV (eight persons).
[bookmark: _Toc430604700]Table 7: Employee structure of the regional television stations
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	92
	58
	73
	43
	18
	15
	1
	0
	59
	32
	33
	26

	2
	Editors
	19
	13
	13
	5
	5
	8
	1
	0
	18
	10
	1
	3

	3
	Managers/
Executives
	5
	19
	4
	15
	1
	4
	0
	0
	5
	15
	0
	4

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	6
	36
	3
	3
	3
	33
	0
	0
	3
	26
	3
	10

	5
	Production staff (directors, camera operators, video/audio editors, etc.)
	17
	115
	6
	26
	9
	84
	2
	5
	14
	84
	3
	31

	6
	Marketing
	12
	6
	7
	3
	5
	3
	0
	0
	8
	1
	4
	5

	7
	Other personnel
	19
	15
	6
	6
	10
	8
	3
	1
	11
	9
	8
	6

	
	TOTAL
	170
	262
	112
	101
	51
	155
	7
	6
	118
	177
	52
	85



Journalists had the highest participation rate in the employee structure, totaling 150 persons. Of these, 91 were regularly employed, whereas 59 were part-time employees.
As many as 33% of the total number of journalists were hired by only five regional television stations, as follows: Telekanal A1 TV – 11, K Tri TV and Regionalna 02 – 10 each, and Vis TV and Mega HDTV – nine each. Skopje TV was the only one not to have reported a single employee in this category. 
The production staff had a more considerable participation rate as well. A total of 132 persons were engaged as directors, camera operators, audio/video editors and other production personnel. The Telekanal A1 TV and Mega HDTV presented the highest number of employees in this category (16 each).

[bookmark: _Toc430605284][bookmark: _Toc430605884]Picture 16: Employee structure of the regional television stations 
[bookmark: _MON_1502881040]


Sixty-one per cent of the employees in this segment of the television industry were men, and 39% were women. Most of the men were employed in the category of ‘production staff’ (44%), whereas the majority of women worked as journalists (54%).
Women were more numerous in four categories of employees, as follows: journalists, editors, marketing and other personnel. Men prevailed in the other categories. 

[bookmark: _Toc430605285][bookmark: _Toc430605885]Picture 17: Employee structure of the regional television stations by gender

[image: ]

The K Tri TV, Era TV and Mega HDTV presented the largest number of female employees (12 each), whereas the largest number of male employees was presented by the Telekanal A1 TV (23), Regionalna 02 TV and Ultra TV (20 each). 
Of the employees of the regional television stations, 49% had completed higher education, 48% had completed secondary education, while 3% had other levels of education. More precisely, 66 % of the women had completed higher education, 30% had completed secondary education and 4% had completed other levels of education. With men, the ratio was as follows: 39% had completed higher education, 59% had completed secondary education and 2% had completed other levels of education. 
Prevailing among the higher-educated employees were women engaged as journalists (34%), and among the employees who had completed secondary education – men engaged as ‘production staff’ (41%).
[bookmark: _Toc430605286][bookmark: _Toc430605886]Picture 18: Employee structure of the regional television stations by education
 
[image: ]
More than half of the employees who had completed higher education (52%) were engaged by eight regional televisions, as follows: Regional 02 TV (20), Telekanal A1 TV (18), K Tri TV and Mega HDTV (14 each), Edo TV (13), Kobra TV (12), Vis TV (10) and Iris TV (9).
The highest number of employees who had completed secondary education was presented by the Era TV (23) and Ultra TV (17).

[bookmark: _Toc430605887]1.5. Television stations at the local level
In 2014, the local television stations[footnoteRef:2] employed a total of 235 employees, 128 of whom were regularly employed, while 1207 were part-time employees.  [2:  A total of 27 television stations broadcasted programme at the local level throughout the entire 2014. However, this analysis presents data about the employee structure in 26 television stations, due to the fact that the license of the Nova TV from Kumanovo ceased to be valid in January 2015. ] 

The Art TV from Tetovo hired the highest number of employees (32), whereas the Super Skaj TV from Tetovo hired the smallest number (four employees). The Tera TV from Bitola had the largest number of regular employees (18), followed by the TVМ from Ohrid (13), while the Art TV from Tetovo had the highest number of part-time employees (27). 
[bookmark: _Toc430604701]Table 8: Employee structure of the local television stations
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	50
	43
	37
	33
	13
	10
	0
	0
	27
	13
	23
	30

	2
	Editors
	5
	17
	2
	7
	3
	9
	0
	1
	5
	11
	0
	6

	3
	Managers/
Executives
	8
	17
	3
	8
	3
	9
	2
	0
	8
	14
	0
	3

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	2
	33
	0
	10
	2
	21
	0
	2
	2
	20
	0
	13

	5
	Production staff (directors, camera operators, video/audio editors, etc.)
	3
	30
	0
	5
	2
	25
	1
	0
	2
	19
	1
	11

	6
	Marketing
	6
	7
	0
	2
	5
	5
	1
	0
	2
	1
	4
	6

	7
	Other personnel
	11
	3
	3
	0
	6
	1
	2
	2
	4
	0
	7
	3

	 
	TOTAL
	85
	150
	45
	65
	34
	80
	6
	5
	50
	78
	35
	72


Journalists were the most numerous staff in the employee structure, comprising 40% of the total number of employees on the local television broadcasting market. Of the total number of journalists, 43% were regularly employed, while 57 % were part-time employees. The Art TV from Tetovo employed the highest number of journalists (13). 
[bookmark: _Toc430605287][bookmark: _Toc430605888]
Picture 19: Employee structure of the local television stations


Looking at the employee structure by gender, one can notice that there were nearly twice as many male employees as females (150 men were employed, as opposed to 85 women).
 
[bookmark: _Toc430605288][bookmark: _Toc430605889]Picture 20: Employee structure of the local television stations by gender 

[image: ]

Except among the journalists and in the group of ‘other personnel’, males prevailed in all other categories. However, their number was considerably larger than that of women in the categories of technical and production staff, which engaged 33 and 30 men, respectively, as opposed to two and three women, respectively. Among the journalists, women were more numerous than men by seven, and among other personnel – by eight.
The Art TV from Tetovo reported the highet number of employed males (27), while the TVM from Ohrid had the highest number of employed women (12). 
A total of 47% of the employees had completed higher education, 48% had completed secondary education, and 5% of the total number of employees had completed other levels of education. 
[bookmark: _Toc430605289][bookmark: _Toc430605890]Picture 21: Employee structure of the local television stations by education

[image: ]

Higher-educated persons were more numerous only among the journalists, whereas the persons who had completed secondary education prevailed in all other categories of employees. Only 11 persons had other level of education. Of these, two were engaged as managers and another two as technicians, the categories of ‘editors’, ‘production staff’ and ‘marketing’ employed one each, while four were employed as ‘other personnel’.    
[bookmark: _Toc430605891]2. RADIO BROADCASTING INDUSTRY  
In 2014, the radio broadcasting industry employed 677 persons, i.e. 36 persons more than in the year before. Compared to 2013, the number of regular employees increased by six, while the number of part-time employees grew by 30. 

[bookmark: _Toc430604702]Table 9: Employee structure in the radio broadcasting industry
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	140
	117
	114
	84
	25
	31
	1
	2
	81
	55
	59
	62

	2
	Editors
	37
	52
	26
	31
	9
	20
	2
	1
	31
	42
	6
	10

	3
	Managers/
Executives
	21
	42
	8
	17
	13
	25
	0
	0
	17
	40
	4
	2

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	14
	59
	4
	9
	10
	50
	0
	0
	5
	38
	9
	21

	5
	Production staff (directors, radio recorders, audio editors, etc.)
	28
	93
	7
	11
	20
	78
	1
	4
	26
	82
	2
	11

	6
	Marketing
	14
	5
	10
	2
	4
	3
	0
	0
	5
	2
	9
	3

	7
	Other personnel
	35
	20
	8
	8
	24
	7
	3
	5
	30
	13
	5
	7

	 
	TOTAL
	289
	388
	177
	162
	105
	214
	7
	12
	195
	272
	94
	116



The Macedonian Radio (Makedonsko Radio, MRA) employed 255 persons, the radio stations broadcasting programme at the state level hired 112 persons, the regional radio stations – 105 persons and the local radio stations – 205 persons. 
[bookmark: _Toc430605290][bookmark: _Toc430605892]Picture 22: Number of employees of the MRA and the commercial radio stations 
 

[bookmark: _MON_1503466622]The majority of employees (257) were engaged as journalists.Compared to the previous year, their number increased by as many as 50 persons. 
Compared to the year before, the number of persons engaged as directors, radio recorders, audio editors and other production personnel increased as well (by eight persons). 
[bookmark: _Toc430605291][bookmark: _Toc430605893]Picture 23: Employee structure in the radio broadcasting industry by post

 
The radio stations as a whole employed 388 men, as opposed to 289 women.  
Fifty-four per cent of men in the radio broadcasting industry worked as production staff and journalists. Apart from the production staff, where there were 65 men more than women, men outnumbered women in the categories of technical staff (by 45), managers (by 21) and editors (by 15), as well. 
[bookmark: _Toc430605292][bookmark: _Toc430605894]Picture 24: Employee structure in the radio broadcasting industry by gender
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Women prevailed among the journalists (23 women more than men), the marketing staff (nine women more then men), and the category of ‘other personnel’ (15 women more then men). As many as 48% of women were employed as journalists. 
As regards the level of employees’ education, 50% had completed higher education, 47% – secondary education, while 3% had completed other levels of education. 
[bookmark: _Toc430605293][bookmark: _Toc430605895]Picture 25: Employee structure in the radio broadcasting industry by gender
  
[image: ]

As many as 58% of the persons who had completed higher educaton were employed as journalists, while the majority of persons who had completed secondary education (31%) were engaged as production staff. Eight of the persons who had completed other levels of education were engaged in the category of ‘other personnel’, five worked as production staff, three as editors and another three as journalists. 

[bookmark: _Toc430605896]2.1. The Macedonian Radio (Makedonsko Radio, MRA)
The total number of employees in the MRA in 2014 amounted to 255 persons, all of them regularly employed. Compared to the previous year, their number decreased by 15 persons, mostly due to the journalists’ downsizing (by eight). 

[bookmark: _Toc430604703]Table 10: Employee structure of the MRA
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	46
	28
	34
	17
	12
	9
	0
	2
	46
	28
	0
	0

	2
	Editors
	22
	23
	19
	20
	1
	2
	2
	1
	22
	23
	0
	0

	3
	Managers/
Executives
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	0
	4
	0
	1
	0
	3
	0
	0
	0
	4
	0
	0

	5
	Production staff (directors, radio recorders, audio editors, etc.)
	26
	62
	7
	5
	18
	53
	1
	4
	26
	62
	0
	0

	6
	Marketing
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	7
	Other personnel
	29
	11
	6
	3
	20
	3
	3
	5
	29
	11
	0
	0

	 
	TOTAL
	126
	129
	69
	47
	51
	70
	6
	12
	126
	129
	0
	0


The production staff had the highest participation rate in the employee structure (34%). Compared to the year before, the number of production staff dropped by two persons (engaged as directors, radio recorders, audio editors and other production staff were 88 persons). Another more significant participation rate was that of the journalists (29%).
[bookmark: _Toc430605294][bookmark: _Toc430605897]	Picture 26: Employee structure of the MRA by posts


Most of the male employees were engaged as production staff (48% of the total number of men), while the majority of females were employed as journalists (37% of the total number of women).
[bookmark: _Toc430605295][bookmark: _Toc430605898]Picture 27: Employee structure of the MRA by gender
[image: ] 
A total of 46% of the employees had completed higher education, 47% had completed secondary education, while 7% of the total number of employees had completed other levels of education. 
The higher-educated employees were the most numerous among the journalists and the editors (51 and 39, respectively), while the persons who had completed secondary education were the most numerous among the production staff. Namely, 59% of these persons were engaged as directors, radio recorders, audio editors and other production staff. Most of the employees who had completed other levels of education were engaged in the category of other personnel (eight persons). 
[bookmark: _Toc430605296][bookmark: _Toc430605899]Picture 28: Employee structure of the MRA by education
 
[image: ]

[bookmark: _Toc430605900]2.2. Radio broadcasting stations at the state level
The total number of employees in the four commercial radio stations in 2014 amounted to 112 persons, of whom 47 were regularly employed, while 65 were part-time employees. Compared to the previous year, the number of regular employees increased by 17, while the number of part-time employees grew by 13. 
The highest number of employees was presented by the Slobodna Makedonija RA (43 persons). The Kanal 77 RA engaged 32 persons, Antena 5 RA – 24, and Ros Metropolis RA – 13. Slobodna Makedonija RA also had the highest numbers of both regular and part-time employees (15 and 28, respectively).
[bookmark: _Toc430604704]Table 11: Employee structure of the national radio stations
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	25
	39
	20
	24
	4
	15
	1
	0
	10
	7
	15
	32

	2
	Editors
	2
	4
	1
	1
	1
	3
	0
	0
	2
	4
	0
	0

	3
	Managers/
Executives
	4
	2
	3
	2
	1
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	0

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	0
	11
	0
	2
	0
	9
	0
	0
	0
	6
	0
	5

	5
	Production staff (directors, radio recorders, audio editors, etc.)
	0
	14
	0
	2
	0
	12
	0
	0
	0
	10
	0
	4

	6
	Marketing
	4
	1
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	2
	1

	7
	Other personnel
	3
	3
	1
	1
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	2
	2

	 
	TOTAL
	38
	74
	29
	32
	8
	42
	1
	0
	17
	30
	21
	44



[bookmark: _Toc430605297][bookmark: _Toc430605901]Just as in 2013, journalists continued to have the highest participation rate in the employee structure (57% of the total number of employees). The majority of journalists were engaged by the Slobodna Makedonija RA (33 persons, i.e. 52% of the journalists in all four radio stations). Kanal 77 RA employed 16 journalists, Antena 5 RA – ten, and Ros Metropolis RA – five. 







Picture 29: Employee structure of the national radio stations by post



[bookmark: _MON_1503819478]The regional radio stations employed twice as many men as women. Men were more numerous than women in each of these four radio stations, as follows: at Antena 5 RA – by 12, at Kanal 77 RA – by six, at Ros Metropolis RA – by one, and at Slobodna Makedonija RA – by 17.
Analysed by post, female employees were more numerous only among the managers (by two) and the staff in charge of the marketing (by three).
[bookmark: _Toc430605299][bookmark: _Toc430605903]Picture 30: Employee structure of the national radio stations by gender
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Out of the total number of employees, 54% had completed higher educaton, 45% – secondary education, while 1% had completed other levels of education. 
As many as 72% of the higher-educated employees were engaged as journalists. The situation was similar among the persons who had completed secondary education. Namely, 19 of a total of 50 persons who had completed secondary education were engaged as journalists. Only one employee had another level of education completed, and the same was engaged as a journalist by the Slobodna Makedonija RA.
[bookmark: _Toc430605300][bookmark: _Toc430605904]Picture 31: Employee structure of the national radio stations by education

[image: ]

[bookmark: _Toc430605905]2.3. Radio stations at the regional level  
In the year under review, the number of employees in the 17 radio stations that broadcasted programme at the regional level amounted to 105, of whom 53 were regularly employed, while 52 were part-time employees.
The Zona-M1 RA presented the highest number of employees (11), whereas the Urban RA did not report a single employee, be it full-time or part-time. 
The highest number of regular employees was reported by the Fortuna RA (eight), whereas Zona-M1 RA conveyed the highest number of part-time employees (ten). 
[bookmark: _Toc430604705]Table 12: Employee structure of the regional radio stations
	  
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total 
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	25
	17
	22
	12
	3
	5
	0
	0
	7
	10
	18
	7

	2
	Editors
	5
	7
	4
	4
	1
	3
	0
	0
	3
	2
	2
	5

	3
	Managers/
Executives
	2
	11
	0
	4
	2
	7
	0
	0
	2
	10
	0
	1

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	2
	15
	0
	0
	2
	15
	0
	0
	0
	12
	2
	3

	5
	Production staff (directors, radio recorders, audio editors, etc.)
	2
	10
	0
	1
	2
	9
	0
	0
	0
	5
	2
	5

	6
	Marketing
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	1
	3
	1

	7
	Other personnel
	1
	3
	1
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	 
	TOTAL
	40
	65
	28
	23
	12
	42
	0
	0
	12
	41
	28
	24


Journalist staff had the highest participation rate, having increased by six percent compared to 2013, and, in the year under review, comprised 40 % of the total number of employees in this segment of the radio broadcasting market. 
[bookmark: _Toc430605301][bookmark: _Toc430605906]Picture 32: Employee structure of the regional radio stations by post


The highest number of journalists were employed by the Sportsko FM RA (five). Two regional radio stations hired four journalists each (Rosa AB RA and Univerzitetsko Student FM RA), another six employed three each (Vat RA, Zona-M1 RA, Klub FM RA, RFM RA, Siti RA and Fortuna RA), five employed two each (Аracina RA, Buba Mara RA, Skaj RA, Strit RA and Kapitol RA), and one employed one journalist (Lajf RA). The Urban RA and Djez FM RA did not report any employees in this category. 
Thirty-eight per cent of the employees were women, while 62% were men. Most of both women and men worked as journalists – 25 and 17, respectively. Male employees’ participation was more considerable among the technical staff (15 persons). 
Most women were employed by the Zona-M1 RA (seven), while the Buba Mara RA hired most men (eight).
[bookmark: _Toc430605303][bookmark: _Toc430605908]Picture 33: Employee structure of the regional radio stations by gender
 
[image: ] 
Fourty-nine per cent of the employees in the regional radio stations had completed higher education, while 51% had completed secondary education. None of the regional radio stations reported employees who had completed other levels of education. 
[bookmark: _Toc430605304][bookmark: _Toc430605909]Picture 34: Employee structure of the regional radio stations by education

[image: ]
As many as 67% of the higher-educated employees were engaged as journalists.  Of these, 22 were women and 12 were men. The persons who had completed secondary education were the most numerous among the technical staff.Namely, 31% of the persons who had completed secondary education were employed as engineers and technicians.
[bookmark: _Toc430605910]2.4. Radio stations at the local level
The total number of employees in the 52 local radio stations in 2014 amounted to 205 persons, 112 of whom were regularly employed, while 93 were part-time employees. Compared to the previous year, the number of regular employees grew by two, while the number of part-time employees increased by as many as 23. 
The radio stations that presented the highest number of employees were the Red FM RA from Tetovo (12) and Skaj Radio Plus from Berovo (eight persons). The Red FM RA also presented the highest number of part-time employees (11), whereas the highest numbers of regular employees were engaged by the Endјels RA and Univerzitetsko UGD FM RA, both from Stip (six persons each). 

Тhе Di-Djej RA from Struga did not have any employees, either regular or part-time.  

[bookmark: _Toc430604706]Table 13: Employee structure of the local radio stations
	 
	 
	Status as on 31.12.2014

	 
	Staff
	Total
	Education
	Status

	
	
	
	Higher Education
	Secondary education
	Other
	Regular employment
	Part-time 

	
	
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M
	F
	M

	1
	Journalists
	44
	33
	38
	31
	6
	2
	0
	0
	18
	10
	26
	23

	2
	Editors
	8
	18
	2
	6
	6
	12
	0
	0
	4
	13
	4
	5

	3
	Managers/
Executives
	14
	28
	4
	10
	10
	18
	0
	0
	12
	27
	2
	1

	4
	Technical staff
(engineers and technicians)
	12
	29
	4
	6
	8
	23
	0
	0
	5
	16
	7
	13

	5
	Production staff (directors, radio recorders, audio editors, etc.)
	0
	7
	0
	3
	0
	4
	0
	0
	0
	5
	0
	2

	6
	Marketing
	5
	2
	3
	1
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	4
	1

	7
	Other personnel
	2
	3
	0
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3

	
	TOTAL
	85
	120
	51
	60
	34
	60
	0
	0
	40
	72
	45
	48



Just as in the year before, the most numerous in the employee structure were the persons who worked as journalists in these radio stations. Their number in the year under review increased by as many as 25. In particular, the number of regularly employed journalists rose by four, while the number of part-time journalists increased by 21. 
[bookmark: _Toc430605305][bookmark: _Toc430605911]Picture 35: Employee structure of the local radio stations by post



The Ekspres RA from Strumica, Plus Forte RA from Negotino, Red FM RA from Tetovo and Endjels RA from Stip presented the highest numbers of journalists (three each). Twenty-six local radio stations employed two journalists each, 14 employed one each, whereas eight radio stations did not present any employees in this category at all. 
[bookmark: _Toc430605306][bookmark: _Toc430605912]

Picture 36: Employee structure of the local radio stations by gender
[image: ] 
As regards the employees’ gender structure, 41% were women, while 59% were men. More than half of the female employees worked as journalists (44). Men, too, were mostly employed as journalists (33). Not a single female was employed as director, radio recorder, audio editor or other production staff. Among the managers, there were twice fewer women than men. 
In this segment of the radio broadcasting industry, the persons who had completed higher education prevailed (54%). More than half of these were engaged as journalists (62%).
Most numerous among the persons who had completed secondary education were the technicians and the engineers. Engaged in this category were 33% of the total number of employees who had completed secondary education. 
[bookmark: _Toc430605307][bookmark: _Toc430605913]Picture 37: Employee structure of the local radio stations by education
[image: ]

In particular, 60% of women and 50% of man had completed higher education, while 40% of women and 50% of men had completed secondary education. The local radio stations did not employ any persons who had completed other levels of education.  


[bookmark: _Toc430604707]Table 14: Overview of the employees of all television and radio stations
	No.
	Area
	Name
	Journalists
	Editors
	Managers/Executives
	Technical staff (engineers and technicians)
	Production staff (еxecutives, radio recorders, audio editors, etc.)
	Marketing
	Other personnel
	Total
	Regularly employed
	Part-time employees

	1
	national
	MTV
	155
	43
	3
	17
	285
	4
	90
	597
	597
	0

	2
	national
	TV Alsat-M
	26
	9
	3
	16
	32
	6
	24
	116
	98
	18

	3
	national
	TV Alfa
	33
	6
	1
	6
	54
	4
	31
	135
	106
	29

	4
	national
	TV Kanal 5
	39
	2
	1
	25
	36
	2
	52
	157
	103
	54

	5
	national
	TV Sitel
	42
	1
	1
	17
	64
	0
	15
	140
	140
	0

	6
	national
	TV Telma
	55
	4
	1
	10
	35
	2
	8
	115
	85
	30

	7
	satellite
	TV 24 Vesti
	35
	3
	1
	3
	32
	1
	3
	78
	69
	9

	8
	satellite
	TV Sitel 3
	15
	1
	1
	7
	6
	0
	0
	30
	0
	30

	9
	satellite
	TV Nasha TV
	14
	2
	3
	3
	7
	3
	9
	41
	17
	24

	10
	satellite
	TV Kanal 5 Plus
	14
	0
	1
	15
	9
	3
	18
	60
	25
	35

	11
	satellite
	TV Sonce
	12
	1
	1
	1
	11
	1
	6
	33
	20
	13

	12
	regional
	TV Amazon
	6
	0
	1
	1
	2
	0
	1
	11
	5
	6

	13
	regional
	TV Skajnet
	5
	1
	1
	0
	3
	0
	1
	11
	2
	9

	14
	regional
	TV Edo
	5
	1
	1
	1
	4
	1
	0
	13
	6
	7

	15
	regional
	TV ERA
	3
	1
	0
	2
	11
	4
	5
	26
	13
	13

	16
	regional
	TV MTM
	5
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	11
	11
	0

	17
	regional
	TV Skopje 
	0
	1
	0
	1
	3
	0
	3
	8
	8
	0

	18
	regional
	TV Šutel
	5
	3
	0
	2
	2
	0
	2
	14
	1
	13

	19
	regional
	TV KTV
	6
	1
	1
	3
	3
	1
	0
	15
	12
	3

	20
	regional
	TV Kanal 1
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	3
	12
	9
	3

	21
	regional
	TV K Tri 
	10
	2
	1
	2
	5
	1
	0
	21
	12
	9

	22
	regional
	TV Sitel 2
	5
	1
	1
	2
	2
	0
	0
	11
	6
	5

	23
	regional
	HDTV Kanal Plus 
	8
	1
	1
	0
	2
	0
	0
	12
	8
	4

	24
	regional
	TV Iris
	7
	1
	1
	5
	1
	0
	4
	19
	17
	2

	25
	regional
	TV Star
	6
	2
	1
	1
	3
	1
	1
	15
	9
	6

	26
	regional
	TV Vis
	9
	1
	1
	2
	6
	1
	4
	24
	10
	14

	27
	regional
	TV Telekanal A1 
	11
	2
	1
	0
	16
	0
	3
	33
	30
	3

	28
	regional
	TV Kobra
	5
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	13
	5
	8

	29
	regional
	HDTV Mega 
	9
	2
	2
	0
	16
	0
	1
	30
	25
	5

	30
	regional
	TV Vizhn-BM
	4
	1
	1
	3
	3
	1
	0
	13
	11
	2

	31
	regional
	TV Uskana
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	10
	5
	5

	32
	regional
	TV Regionalna TV 02
	10
	1
	1
	0
	15
	0
	2
	29
	29
	0

	33
	regional
	TV Kanal tri
	6
	1
	1
	1
	10
	0
	0
	19
	17
	2

	34
	regional
	TV Kiss
	4
	1
	1
	5
	2
	0
	2
	15
	15
	0

	35
	regional
	TV Koha
	5
	1
	1
	3
	2
	1
	0
	13
	10
	3

	36
	regional
	TV Ultra 
	6
	1
	1
	2
	13
	0
	1
	24
	14
	10

	37
	regional
	TV Chegrani Media
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	10
	5
	5

	38
	Kumanovo
	TV Dalga-Krt
	2
	1
	1
	2
	0
	1
	1
	8
	4
	4

	39
	Kumanovo
	TV Festa
	3
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	5
	1
	4

	40
	Kumanovo
	TV Hana
	1
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	5
	1
	4

	41
	Kochani
	TV Kochani-LD
	3
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	7
	5
	2

	42
	Kochani
	TV Kanal 8
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	8
	8
	0

	43
	Probishtip
	TV Protel
	5
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	6
	3
	3

	44
	Radovish
	TV Emi
	2
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	6
	4
	2

	45
	Strumica
	TV Intel
	5
	2
	2
	2
	2
	1
	0
	14
	6
	8

	46
	Gevgelija
	TV Nova
	4
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	8
	3
	5

	47
	Veles
	TV Kanal 21
	5
	0
	0
	1
	2
	1
	1
	10
	6
	4

	48
	Veles
	TV Zdravkin
	3
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	7
	3
	4

	49
	Sveti Nikole
	TV Svet
	3
	2
	1
	1
	1
	0
	0
	8
	6
	2

	50
	Lazhani
	TV Lazhani
	3
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	5
	2
	3

	51
	Bitola
	TV Orbis
	4
	1
	1
	1
	2
	0
	0
	9
	9
	0

	52
	Bitola
	TV Tera
	7
	1
	1
	3
	6
	1
	3
	22
	18
	4

	53
	Ohrid
	TV Moris
	4
	0
	1
	0
	1
	2
	0
	8
	3
	5

	54
	Ohrid
	TV M
	6
	2
	1
	3
	3
	1
	5
	21
	13
	8

	55
	Struga
	TV Kaltrina
	4
	0
	1
	2
	0
	0
	1
	8
	5
	3

	56
	Labunishta
	TV Spektra
	1
	1
	1
	0
	2
	0
	0
	5
	5
	0

	57
	Debar
	TV Dibra
	3
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	6
	5
	1

	58
	Kichevo
	TV Gurra
	3
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	7
	2
	5

	59
	Plasnica
	TV Anisa
	2
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	5
	2
	3

	60
	Tetovo
	TV Art
	13
	2
	1
	7
	5
	2
	2
	32
	5
	27

	61
	Tetovo
	TV Super Skaj
	2
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	4
	1
	3

	62
	Gostivar
	TV Due
	2
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	6
	4
	2

	63
	Gostivar
	TV G-TV
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	5
	4
	1

	64
	national
	MRA
	74
	45
	2
	4
	88
	2
	40
	255
	255
	0

	65
	national
	RA Antena 5
	10
	1
	1
	2
	7
	1
	2
	24
	14
	10

	66
	national
	RA Kanal 77
	16
	1
	3
	5
	2
	3
	2
	32
	8
	24

	67
	national
	RA Metropolis
	5
	2
	1
	2
	2
	0
	1
	13
	10
	3

	68
	national
	RA Slobodna Makedonija
	33
	2
	1
	2
	3
	1
	1
	43
	15
	28

	69
	Skopje
	RA Arachina
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	3

	70
	Skopje
	RA Buba Mara
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	10
	5
	5

	71
	Skopje
	RA Vat
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	9
	2
	7

	72
	Skopje
	RA Zona M-1
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	0
	11
	1
	10

	73
	Skopje
	RA Urban
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	74
	Skopje
	RA Klub FM 
	3
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	5
	5
	0

	75
	Skopje
	RA Lajf FM
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	4
	4
	0

	76
	Skopje
	RA Rosa AB
	4
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	7
	6
	1

	77
	Skopje
	RA RFM
	3
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	7
	0
	7

	78
	Skopje
	RA Siti
	3
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	5
	5
	0

	79
	Skopje
	RA Skaj
	2
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	7
	5
	2

	80
	Skopje
	RA Strit
	2
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	5
	3
	2

	81
	Skopje
	RA Sportsko 90,3 FM
	5
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	9
	6
	3

	82
	Skopje
	RA Univerzitetsko STUDENT FM 92.9
	4
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	8
	0
	8

	83
	Skopje
	RA Kapitol
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	5
	1
	4

	84
	Skopje
	RA Fortuna
	3
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	8
	8
	0

	85
	Skopje
	RA Djez FM
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	86
	Berovo
	Skaj Radio Plus
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	0
	8
	2
	6

	87
	Bitola
	RA 106
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	5
	3
	2

	88
	Bitola
	RA Aktuel
	2
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	6
	2
	4

	89
	Bitola
	RA B-97
	1
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	5
	1
	4

	90
	Bitola
	RA Delfin
	2
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	5
	1
	4

	91
	Bitola
	RA Univerzitetsko UKLO FM 
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	2
	1

	92
	Valandovo
	RA Valandovo
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0

	93
	Veles
	RA Goldi
	2
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	4
	1
	3

	94
	Veles
	RA Merak 5 FM
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	3
	0

	95
	Vinica
	RA La Kosta
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	1
	2

	96
	Gostivar
	RA Kometa
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	2

	97
	Gostivar
	RA PRO-FM 
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	4
	0
	4

	98
	Gevgelija
	RA Tajm
	2
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	6
	4
	2

	99
	Debar
	RA Merlin
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	1
	2

	100
	Delchevo
	RA Zora
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0

	101
	Zhirovnica
	RA Emi
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	2

	102
	Kavadarci
	RA Galaksi-2002
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0

	103
	Kavadarci
	RA Kavadarci
	2
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	5
	2
	3

	104
	Kichevo
	RA Aleksandar Makedonski
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	105
	Kichevo
	RA Akord 
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	4
	1
	3

	106
	Kichevo
	RA Medison
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	1

	107
	Kichevo
	RA Uskana-Plus
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	4
	3
	1

	108
	Kochani
	RA Kochani FM
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0

	109
	Kumanovo
	RA Aljbana
	2
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	6
	3
	3

	110
	Kumanovo
	RA Bravo
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	4
	4
	0

	111
	Kumanovo
	RA Jehona
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	1

	112
	Kumanovo
	RA KMR
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	4
	2
	2

	113
	Negotino
	RA Puls
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	1
	2

	114
	Ohrid
	RA Lav
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	2

	115
	Ohrid
	RA MH
	1
	2
	0
	0
	0
	1
	1
	5
	3
	2

	116
	Ohrid
	RA Ohrid
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	5
	2
	3

	117
	Ohrid
	RA Super
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	4
	4
	0

	118
	Pehchevo
	RA Pehchevo
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	4
	1
	3

	119
	Prilep
	RA 5 Choki
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	2
	0

	120
	Prilep
	RA Meff
	2
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	5
	1
	4

	121
	Prilep
	RA Holidej
	1
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	4
	3
	1

	122
	Probishtip
	RA Eko
	2
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	3
	2
	1

	123
	Sv. Nikole
	RA Modea
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	2
	1

	124
	Sv.Nikole
	RA Sveti Nikole
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	3
	0

	125
	Struga
	RA Di-Djej
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	126
	Struga
	RA Drini
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	1
	2

	127
	Struga
	RA MI NI
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	2

	128
	Struga
	RA Rrapi
	2
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	4
	3
	1

	129
	Strumica
	RA Ekspres
	3
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	5
	5
	0

	130
	Strumica
	RA Hit
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	3
	0

	131
	Tetovo
	RA Bleta
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	4
	2
	2

	132
	Tetovo
	RA Kiss
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	3
	0

	133
	Tetovo
	RA Plus Forte
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	3

	134
	Tetovo
	RA Fama
	2
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	4
	2
	2

	135
	Tetovo
	RA Red FM
	3
	2
	1
	2
	0
	1
	3
	12
	1
	11

	136
	Shtip
	RA Endjels FM
	3
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	6
	6
	0

	137
	Shtip
	RA Univerzitetsko UGD FM
	2
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	6
	6
	0
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								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м
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								Реализаторски кадар 		285																												Преостанат кадар		53		37

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Новинари		155

								Уредници		43

								Управители/директори		3

								Реализаторски кадар 		285

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Технички кадар 		17









																						Новинари		87		36%

																						Уредници		27		11%

																						Управители/директори		0		0%								Новинари		68		19%

																						Технички кадар (инжинери и техничари)		0		0%								Уредници		16		5%

																						Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		31%								Управители/директори		3		1%

																						Маркетинг		2		1%								Технички кадар (инжинери и техничари)		17		5%

																						Преостанат кадар		53		22%								Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		210		59%

																						ВКУПНО		244		100%								Маркетинг		2		1%

																																		Преостанат кадар		37		10%

																																		ВКУПНО		353		 p

																																						0%

														ВСС		ССС		друго																				0%

												Новинари		97		51		7																				0%

												Уредници		37		6		0																				0%

												Управители/директори		3		0		0																				0%

												Технички кадар 		1		16		0																				0%

												Реализаторски кадар 		79		192		32																				0%

												Маркетинг		1		1		0

												Преостанат кадар		43		45		22



																																		ВСС		261		44%

																																		ССС		311		52%

																																		друго		61		10%

																																				597		100%



																														97		37%		192		62%

																														261				311

































				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		113		82		104		68		9		14		0		0		91		69		22		13

				Уредници		9		13		8		12		1		1		0		0		9		11		0		2

				Управители/директори		1		6		1		6		0		0		0		0		1		6		0		0

				Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		2		16		5		50		0		1		7		55		0		12

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		9		23		21		168		0		0		26		160		4		31

				Маркетинг		15		14		9		4		6		10		0		0		15		12		0		2

				Преостанат кадар		58		57		23		27		31		29		4		1		30		39		28		18

				ВКУПНО		233		430		156		156		73		272		4		2		179		352		54		78

								Новинари		195

								Уредници		22

								Управители/директори		7

								Технички кадар 		74

								реализаторски кадар		221

								маркетинг		29

								преостанат кадар		115





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	596	125	65	183	539	71	239	рро	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	597	531	131	303	125	хон	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	0	132	111	127	103	





ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	342	59	18	17	90	39	137	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	254	66	47	166	449	32	102	



ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	483	91	44	41	98	34	86	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	110	28	19	139	427	36	133	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	3	6	2	3	14	1	20	







Новинари	Уредници	Управители/директори	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	Технички кадар 	155	43	3	285	4	90	17	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	87	27	0	0	75	2	53	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	68	16	3	17	210	2	37	





ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	97	37	3	1	79	1	43	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	51	6	0	16	192	1	45	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	7	0	0	0	32	0	22	









Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	195	22	7	74	221	29	115	
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Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	90	7	7	29	65	8	36	

Sheet1



										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		342		254		287		196		54		56		1		2		247		159		97		93

						2		Уредници		59		66		47		44		9		19		3		3		57		58		2		8

						3		Управители/директори		18		47		10		34		6		13		2		0		18		38		1		8

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		17		166		7		34		10		129		0		3		12		120		5		46

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		90		449		26		72		59		368		5		9		77		364		12		86

						6		Маркетинг		39		32		21		13		16		20		1		0		28		19		10		14

						7		Преостанат кадар		137		102		47		39		79		54		11		9		84		64		53		38

						 		ВКУПНО		702		1116		445		432		233		659		23		26		523		822		180		293

				Новинари		596

				Уредници		125

				Управители/директори		65

				Технички кадар 		183

				Реализаторски кадар 		539

				Маркетинг		71																										368		41%

				Преостанат кадар		239																										892



						рро		хон

				МТВ		597		0

				национални ТВ		531		132

				сателитски ТВ		131		111

				регионални ТВ		303		127

				локални ТВ		125		103

						МТВ		597		28%

						национални ТВ		663		31%

						сателитски ТВ		242		11%

						регионални ТВ		430		20%

						локални ТВ		228		11%

								2160		100%

												ж		м

												342		254

												59		66

												18		47

												17		166												702		39%

												90		449												1818

												39		32

												137		102

												0		1116

																												342		18.81%

																												1818

																								0

																								702						254		14%

																														1818

										ж																1116

										342		49%

										59		8%														1818

										18		3%				м

										17		2%				254		23%

										90		13%				66		6%

										39		6%				47		4%

										137		20%				166		15%

										702		100%				449		40%

																32		3%										1116		61.39%

																102		9%										1818

																1116		100%

																		0						287		33%

																								877

						ж		м

				Новинари		342		254

				Уредници		59		66

				Управители/директори		18		47

				Технички кадар 		17		166

				Реализаторски кадар 		90		449

				Маркетинг		39		32

				Преостанат кадар		137		102

						702		1116		39%		61%

								1818



										ВСС				ССС				друго



								Новинари		287		196		54		56		1		2

								Уредници		47		44		9		19		3		3

								Управители/директори		10		34		6		13		2		0

								Технички кадар 		7		34		10		129		0		3

								Реализаторски кадар 		26		72		59		368		5		9

								Маркетинг		21		13		16		20		1		0

								Преостанат кадар		47		39		79		54		11		9

										445		432		233		659		23		26

										ВСС		ССС		друго

								Новинари		483		110		3

								Уредници		91		28		6

								Управители/директори		44		19		2

								Технички кадар 		41		139		3

								Реализаторски кадар 		98		427		14

								Маркетинг		34		36		1

								Преостанат кадар		86		133		20

								всс		877		48%

								ссс		892		49%

								друго		49		3%

										1818		100%































										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани								новинари		87		ERROR:#DIV/0!

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м						преостанат кадар		53		ERROR:#DIV/0!

						1		Новинари		87		68		55		42		27		24		5		2		87		68		0		0										ERROR:#DIV/0!

						2		Уредници		27		16		24		13		3		3		0		0		27		16		0		0

						3		Управители/директори		0		3		0		3		0		0		0		0		0		3		0		0

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		0		17		0		1		0		16		0		0		0		17		0		0

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		210		22		39		40		152		13		19		75		210		0		0

						6		Маркетинг		2		2		2		1		0		1		0		0		2		2		0		0

						7		Преостанат кадар		53		37		12		11		32		13		9		13		53		37		0		0

						 		ВКУПНО		244		353		115		110		102		209		27		34		244		353		0		0

																																								ж		м

																																						Новинари		87		68

																																						Уредници		27		16

								Новинари		155																												Управители/директори		0		3

								Уредници		43																												Технички кадар 		0		17

								Управители/директори		3																												Реализаторски кадар 		75		210

								Технички кадар 		17																												Маркетинг		2		2

								Реализаторски кадар 		285																												Преостанат кадар		53		37

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Новинари		155

								Уредници		43

								Управители/директори		3

								Реализаторски кадар 		285

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Технички кадар 		17









																						Новинари		87		36%

																						Уредници		27		11%

																						Управители/директори		0		0%								Новинари		68		19%

																						Технички кадар (инжинери и техничари)		0		0%								Уредници		16		5%

																						Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		31%								Управители/директори		3		1%

																						Маркетинг		2		1%								Технички кадар (инжинери и техничари)		17		5%

																						Преостанат кадар		53		22%								Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		210		59%

																						ВКУПНО		244		100%								Маркетинг		2		1%

																																		Преостанат кадар		37		10%

																																		ВКУПНО		353		 p

																																						0%

														ВСС		ССС		друго																				0%

												Новинари		97		51		7																				0%

												Уредници		37		6		0																				0%

												Управители/директори		3		0		0																				0%

												Технички кадар 		1		16		0																				0%

												Реализаторски кадар 		79		192		32																				0%

												Маркетинг		1		1		0

												Преостанат кадар		43		45		22



																																		ВСС		261		44%

																																		ССС		311		52%

																																		друго		61		10%

																																				597		100%



																														97		37%		192		62%

																														261				311





																																												ССС						ВСС

																																												23		7%				172		55%

																																												2		1%				20		6%

																																												0		0%				7		2%

																																												55		16%				18		6%

																																												189		55%				32		10%

																																												16		5%				13		4%

																																												60		17%				50		16%

																																												345		100%				312		100%

















																																								ВСС		312		47%

																																								ССС		345		52%

																																								друго		6		1%

																																										663		100%

				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		113		82		104		68		9		14		0		0		91		69		22		13

				Уредници		9		13		8		12		1		1		0		0		9		11		0		2										ВСС		ССС		друго

				Управители/директори		1		6		1		6		0		0		0		0		1		6		0		0								Новинари		172		23		0

				Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		2		16		5		50		0		1		7		55		0		12								Уредници		20		2		0

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		9		23		21		168		0		0		26		160		4		31								Управители/директори		7		0		0

				Маркетинг		15		14		9		4		6		10		0		0		15		12		0		2								Технички кадар 		18		55		1

				Преостанат кадар		58		57		23		27		31		29		4		1		30		39		28		18								Реализаторски кадар 		32		189		0

				ВКУПНО		233		430		156		156		73		272		4		2		179		352		54		78								Маркетинг		13		16		0

																																				Преостанат кадар		50		60		5



								Новинари		195

								Уредници		22

								Управители/директори		7

								Технички кадар 		74

								реализаторски кадар		221

								маркетинг		29																								ж		м

								преостанат кадар		115																						Новинари		113		82

																																Уредници		9		13

																																Управители/директори		1		6

																																Технички кадар 		7		67

																																Реализаторски кадар 		30		191

																																Маркетинг		15		14

																																Преостанат кадар		58		57

																																														ВСС		ССС

																																												алсат м		60		53		15%

																																												алсфа		62		73		21%

																																												канал 5		72		82		24%

																																												сител		45		95		28%

																																												телма		73		42		12%

																																																345		100%

										Новинарски кадар		Реализаторски кадар

								ТВ Алсат-М		26		32

								ТВ Алфа		33		54

								ТВ Канал 5		39		36																																		ВСС

								ТВ Сител		42		64																																алсат м		60		19%						60		19%

								ТВ Телма		55		35																																алсфа		62		20%						53		0.1536231884

																																												канал 5		72		23%

																																												сител		45		14%

																																												телма		73		23%

																																														312		100%

																																																		ВСС		60		53%

																																						ВСС		72		47%						alsat		ССС		53		47%

																																				канал 5		ССС		82		53%								вкупно		113		100%

																																						вкупно		154		100%

																																																		ВСС		62		46%

												ТВ Алсат-М		ТВ Алфа		ТВ Канал 5		ТВ Сител		ТВ Телма																												алфа		ССС		73		54%

								работно место																																										вкупно		135		100%

								Уредници				9		6		2		1		4

								Управители/директори				3		1		1		1		1																		всс		45		32%

								технички кадар				16		6		25		17		10																сител		ссс		95		68%

								преостанат кадар				24		31		52		15		9																		вкупно		140		100%								всс		73		63%

								маркетинг				6		4		2		0		2																												телма		ссс		42		0.3652173913

																																																		вкупно		115		1



												 		кадар		Вкупен број				образование												статус

																				ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

																ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

												1		Новинари		43		47		39		39		4		8		0		0		20		19		23		28

												2		Уредници		5		2		5		1		0		0		0		1		4		2		1		0

												3		Управители/директори		3		4		1		3		2		1		0		0		2		3		1		1

												4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		27		2		3		0		24		0		0		0		15		2		12

												5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		14		51		4		13		10		38		0		0		9		37		5		14

														Маркетинг		3		5		3		3		0		2		0		0		1		4		2		1

												6		Преостанат кадар		20		16		8		3		12		13		0		0		10		5		10		11

												 		ВКУПНО		90		152		62		65		28		86		0		1		46		85		44		67

								Новинари		90

								Уредници		7

								Управители/директори		7

								Технички кадар 		29

								реализаторски кадар		65

								маркетинг		8

								преостанат кадар		36





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	596	125	65	183	539	71	239	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	113	9	1	7	30	15	58	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	82	13	6	67	191	14	57	





ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	172	20	7	18	32	13	50	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	23	2	0	55	189	16	60	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	0	0	1	0	0	5	





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	90	7	7	29	65	8	36	рро	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	597	531	131	303	125	хон	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	0	132	111	127	103	





ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	342	59	18	17	90	39	137	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	254	66	47	166	449	32	102	



ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	483	91	44	41	98	34	86	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	110	28	19	139	427	36	133	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	3	6	2	3	14	1	20	







Новинари	Уредници	Управители/директори	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	Технички кадар 	155	43	3	285	4	90	17	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	87	27	0	0	75	2	53	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	68	16	3	17	210	2	37	





ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	97	37	3	1	79	1	43	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	51	6	0	16	192	1	45	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	7	0	0	0	32	0	22	









Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	195	22	7	74	221	29	115	Новинарски кадар	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	26	33	39	42	55	Реализаторски кадар	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	32	54	36	64	35	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	
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Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	150	32	24	42	132	18	34	

Sheet1

		 		кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		92		58		73		43		18		15		1		0		59		32		33		26

		2		Уредници		19		13		13		5		5		8		1		0		18		10		1		3

		3		Управители/директори		5		19		4		15		1		4		0		0		5		15		0		4

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		6		36		3		3		3		33		0		0		3		26		3		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		17		115		6		26		9		84		2		5		14		84		3		31

		6		Маркетинг		12		6		7		3		5		3		0		0		8		1		4		5

		7		Преостанат кадар		19		15		6		6		10		8		3		1		11		9		8		6

		 		ВКУПНО		170		262		112		101		51		155		7		6		118		177		52		85

		Новинари		150		35%

		Уредници		32		7%

		Управители/директори		24		6%

		Технички кадар		42		10%

		Реачлизаторски кадар		132		31%

		Маркетинг		18		4%

		Преостанат кадар		34		8%

				432		100%

				новинари		уредници		управители/директори		технички кадар		реализаторски кадар		маркетинг		преостанат кадар								ж		м

		ТВ Амазон		6		0		1		1		2		0		1				11				4		7				11

		ТВ Скајнет		5		1		1		0		3		0		1				11				5		6				11

		ТВ Едо		5		1		1		1		4		1		0				13				6		7				13

		ТВ Ера		3		1		0		2		11		4		5				26				12		14				26

		ТВ МТМ		5		1		1		1		2		1		0				11				5		6				11

		ТВ Скопје 		0		1		0		1		3		0		3				8				1		7				8

		ТВ Шутел		5		3		0		2		2		0		2				14				5		9				14

		ТВ КТВ		6		1		1		3		3		1		0				15				5		10				15

		ТВ Тиквешија (Канал 1)		3		1		1		1		2		1		3				12				5		7				12

		ТВ К Три (Златен канал)		10		2		1		2		5		1		0				21				13		18				31

		ТВ Сител 2		5		1		1		2		2		0		0				11				6		5				11

		ХДТВ Канал Плус (Д1)		8		1		1		0		2		0		0				12				6		6				12

		ТВ Ирис		7		1		1		5		1		0		4				19				7		12				19

		ТВ Стар		6		2		1		1		3		1		1				15				6		9				15

		ТВ Вис		9		1		1		2		6		1		4				24				9		15				24

		ТВ Телеканал А1 (ВТВ)		11		2		1		0		16		0		3				33				10		23				33

		ТВ Ко-Бра		5		1		1		2		2		1		1				13				10		3				13

		ХДТВ Мега (Боем)		9		2		2		0		16		0		1				30				12		18				30

		ТВ Вижн-БМ		4		1		1		3		3		1		0				13				7		6				13

		ТВ Ускана		5		1		1		1		1		1		0				10				8		2				10

		РЕГИОНАЛНА ТВ 02 (НТВ)		10		1		1		0		15		0		2				29				9		20				29

		ТВ Канал три		6		1		1		1		10		0		0				19				6		13				19

		ТВ Кисс		4		1		1		5		2		0		2				15				4		11				15

		ТВ Коха		5		1		1		3		2		1		0				13				3		10				13

		ТВ Ултра (Менада)		6		1		1		2		13		0		1				24				4		20				24

		ТВ Чеграни Медиа		2		2		1		1		1		1		2				10				3		7				10





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	150	32	24	42	132	18	34	
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Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	93	22	25	35	33	13	14	

Sheet1



										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		342		254		287		196		54		56		1		2		247		159		97		93

						2		Уредници		59		66		47		44		9		19		3		3		57		58		2		8

						3		Управители/директори		18		47		10		34		6		13		2		0		18		38		1		8

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		17		166		7		34		10		129		0		3		12		120		5		46

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		90		449		26		72		59		368		5		9		77		364		12		86

						6		Маркетинг		39		32		21		13		16		20		1		0		28		19		10		14

						7		Преостанат кадар		137		102		47		39		79		54		11		9		84		64		53		38

						 		ВКУПНО		702		1116		445		432		233		659		23		26		523		822		180		293

				Новинари		596

				Уредници		125

				Управители/директори		65

				Технички кадар 		183

				Реализаторски кадар 		539

				Маркетинг		71																										368		41%

				Преостанат кадар		239																										892



						рро		хон

				МТВ		597		0

				национални ТВ		531		132

				сателитски ТВ		131		111

				регионални ТВ		303		127

				локални ТВ		125		103

						МТВ		597		28%

						национални ТВ		663		31%

						сателитски ТВ		242		11%

						регионални ТВ		430		20%

						локални ТВ		228		11%

								2160		100%

												ж		м

												342		254

												59		66

												18		47

												17		166												702		39%

												90		449												1818

												39		32

												137		102

												0		1116

																												342		18.81%

																												1818

																								0

																								702						254		14%

																														1818

										ж																1116

										342		49%

										59		8%														1818

										18		3%				м

										17		2%				254		23%

										90		13%				66		6%

										39		6%				47		4%

										137		20%				166		15%

										702		100%				449		40%

																32		3%										1116		61.39%

																102		9%										1818

																1116		100%

																		0						287		33%

																								877

						ж		м

				Новинари		342		254

				Уредници		59		66

				Управители/директори		18		47

				Технички кадар 		17		166

				Реализаторски кадар 		90		449

				Маркетинг		39		32

				Преостанат кадар		137		102

						702		1116		39%		61%

								1818



										ВСС				ССС				друго



								Новинари		287		196		54		56		1		2

								Уредници		47		44		9		19		3		3

								Управители/директори		10		34		6		13		2		0

								Технички кадар 		7		34		10		129		0		3

								Реализаторски кадар 		26		72		59		368		5		9

								Маркетинг		21		13		16		20		1		0

								Преостанат кадар		47		39		79		54		11		9

										445		432		233		659		23		26

										ВСС		ССС		друго

								Новинари		483		110		3

								Уредници		91		28		6

								Управители/директори		44		19		2

								Технички кадар 		41		139		3

								Реализаторски кадар 		98		427		14

								Маркетинг		34		36		1

								Преостанат кадар		86		133		20

								всс		877		48%

								ссс		892		49%

								друго		49		3%

										1818		100%































										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани								новинари		87		ERROR:#DIV/0!

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м						преостанат кадар		53		ERROR:#DIV/0!

						1		Новинари		87		68		55		42		27		24		5		2		87		68		0		0										ERROR:#DIV/0!

						2		Уредници		27		16		24		13		3		3		0		0		27		16		0		0

						3		Управители/директори		0		3		0		3		0		0		0		0		0		3		0		0

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		0		17		0		1		0		16		0		0		0		17		0		0

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		210		22		39		40		152		13		19		75		210		0		0

						6		Маркетинг		2		2		2		1		0		1		0		0		2		2		0		0

						7		Преостанат кадар		53		37		12		11		32		13		9		13		53		37		0		0

						 		ВКУПНО		244		353		115		110		102		209		27		34		244		353		0		0

																																								ж		м

																																						Новинари		87		68

																																						Уредници		27		16

								Новинари		155																												Управители/директори		0		3

								Уредници		43																												Технички кадар 		0		17

								Управители/директори		3																												Реализаторски кадар 		75		210

								Технички кадар 		17																												Маркетинг		2		2

								Реализаторски кадар 		285																												Преостанат кадар		53		37

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Новинари		155

								Уредници		43

								Управители/директори		3

								Реализаторски кадар 		285

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Технички кадар 		17









																						Новинари		87		36%

																						Уредници		27		11%

																						Управители/директори		0		0%								Новинари		68		19%

																						Технички кадар (инжинери и техничари)		0		0%								Уредници		16		5%

																						Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		31%								Управители/директори		3		1%

																						Маркетинг		2		1%								Технички кадар (инжинери и техничари)		17		5%

																						Преостанат кадар		53		22%								Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		210		59%

																						ВКУПНО		244		100%								Маркетинг		2		1%

																																		Преостанат кадар		37		10%

																																		ВКУПНО		353		 p

																																						0%

														ВСС		ССС		друго																				0%

												Новинари		97		51		7																				0%

												Уредници		37		6		0																				0%

												Управители/директори		3		0		0																				0%

												Технички кадар 		1		16		0																				0%

												Реализаторски кадар 		79		192		32																				0%

												Маркетинг		1		1		0

												Преостанат кадар		43		45		22



																																		ВСС		261		44%

																																		ССС		311		52%

																																		друго		61		10%

																																				597		100%



																														97		37%		192		62%

																														261				311





																																												ССС						ВСС

																																												23		7%				172		55%

																																												2		1%				20		6%

																																												0		0%				7		2%

																																												55		16%				18		6%

																																												189		55%				32		10%

																																												16		5%				13		4%

																																												60		17%				50		16%

																																												345		100%				312		100%

















																																								ВСС		312		47%

																																								ССС		345		52%

																																								друго		6		1%

																																										663		100%

				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		113		82		104		68		9		14		0		0		91		69		22		13

				Уредници		9		13		8		12		1		1		0		0		9		11		0		2										ВСС		ССС		друго

				Управители/директори		1		6		1		6		0		0		0		0		1		6		0		0								Новинари		172		23		0

				Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		2		16		5		50		0		1		7		55		0		12								Уредници		20		2		0

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		9		23		21		168		0		0		26		160		4		31								Управители/директори		7		0		0

				Маркетинг		15		14		9		4		6		10		0		0		15		12		0		2								Технички кадар 		18		55		1

				Преостанат кадар		58		57		23		27		31		29		4		1		30		39		28		18								Реализаторски кадар 		32		189		0

				ВКУПНО		233		430		156		156		73		272		4		2		179		352		54		78								Маркетинг		13		16		0

																																				Преостанат кадар		50		60		5



								Новинари		195

								Уредници		22

								Управители/директори		7

								Технички кадар 		74

								реализаторски кадар		221

								маркетинг		29																								ж		м

								преостанат кадар		115																						Новинари		113		82

																																Уредници		9		13

																																Управители/директори		1		6

																																Технички кадар 		7		67

																																Реализаторски кадар 		30		191

																																Маркетинг		15		14

																																Преостанат кадар		58		57

																																														ВСС		ССС

																																												алсат м		60		53		15%

																																												алсфа		62		73		21%

																																												канал 5		72		82		24%

																																												сител		45		95		28%

																																												телма		73		42		12%

																																																345		100%

										Новинарски кадар		Реализаторски кадар

								ТВ Алсат-М		26		32

								ТВ Алфа		33		54

								ТВ Канал 5		39		36																																		ВСС

								ТВ Сител		42		64																																алсат м		60		19%						60		19%

								ТВ Телма		55		35																																алсфа		62		20%						53		0.1536231884

																																												канал 5		72		23%

																																												сител		45		14%

																																												телма		73		23%

																																														312		100%

																																																		ВСС		60		53%

																																						ВСС		72		47%						alsat		ССС		53		47%

																																				канал 5		ССС		82		53%								вкупно		113		100%

																																						вкупно		154		100%

																																																		ВСС		62		46%

												ТВ Алсат-М		ТВ Алфа		ТВ Канал 5		ТВ Сител		ТВ Телма																												алфа		ССС		73		54%

								работно место																24 Вести		35		39%																						вкупно		135		100%

								Уредници				9		6		2		1		4				сител 3		15		17%

								Управители/директори				3		1		1		1		1				наша тв		14		16%										всс		45		32%

								технички кадар				16		6		25		17		10				канал 5		14		16%								сител		ссс		95		68%

								преостанат кадар				24		31		52		15		9				сонце		12		13%										вкупно		140		100%								всс		73		63%

								маркетинг				6		4		2		0		2						90		100%																				телма		ссс		42		0.3652173913

																																																		вкупно		115		1

																																						24 Вести		32		49%

																																						сител 3		6		9%

																																						наша тв		7		11%

																																						канал 5		9		14%

																																						сонце		11		17%

																																								65		100%

												 		кадар		Вкупен број				образование												статус

																				ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

																ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

												1		Новинари		43		47		39		39		4		8		0		0		20		19		23		28

												2		Уредници		5		2		5		1		0		0		0		1		4		2		1		0

												3		Управители/директори		3		4		1		3		2		1		0		0		2		3		1		1

												4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		27		2		3		0		24		0		0		0		15		2		12

												5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		14		51		4		13		10		38		0		0		9		37		5		14

														Маркетинг		3		5		3		3		0		2		0		0		1		4		2		1

												6		Преостанат кадар		20		16		8		3		12		13		0		0		10		5		10		11

												 		ВКУПНО		90		152		62		65		28		86		0		1		46		85		44		67

																																								новинарски кадар		Реализаторски кадар

																																						24 Вести		35		32

								Новинари		90																												сител 3		15		6

								Уредници		7																												наша тв		14		7

								Управители/директори		7																												канал 5		14		9

								Технички кадар 		29																												сонце		12		11

								реализаторски кадар		65

								маркетинг		8

								преостанат кадар		36

												ТВ 24 Вести		ТВ Канал 5 плус		Наша ТВ		ТВ Сонце		ТВ Сител 3

								работно место

								Уредници				3		0		2		1		1

								Управители/директори				1		1		3		1		1

								технички кадар				3		15		3		1		7

								преостанат кадар				3		18		9		6		0

								маркетинг				1		3		3		1		0

																																						ВСС		ССС		друго

																																				Новинари		78		12		0

										ж		м																								Уредници		6		0		1

								Новинари		43		47																								Управители/директори		4		3		0

								Уредници		5		2																								Технички кадар 		5		24		0

								Управители/директори		3		4																								Реализаторски кадар 		17		48		0

								Технички кадар 		2		27																								Маркетинг		6		2		0

								Реализаторски кадар 		14		51																								Преостанат кадар		11		25		0

								Маркетинг		3		5

								Преостанат кадар		20		16

																																																		ВСС		127		52%

																																						ВСС												ССС		114		47%

																																				Новинари		78		61%										ДРУГО		1		0%

																																				Уредници		6		5%												242		100%

																																				Управители/директори		4		3%								ССС

										5		4%						Новинари		12		11%

										17		13%						Уредници		0		0%

										6		5%						Управители/директори		3		3%

										11		9%						Технички кадар 		24		21%

										127		100%						Реализаторски кадар 		48		42%

																		Маркетинг		2		2%

																		Преостанат кадар		25		22%

																				114		100%



						 		кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		50		43		37		33		13		10		0		0		27		13		23		30

						2		Уредници		5		17		2		7		3		9		0		1		5		11		0		6

						3		Управители/директори		8		17		3		8		3		9		2		0		8		14		0		3

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		33		0		10		2		21		0		2		2		20		0		13

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		30		0		5		2		25		1		0		2		19		1		11

						6		Маркетинг		6		7		0		2		5		5		1		0		2		1		4		6

						7		Преостанат кадар		11		3		3		0		6		1		2		2		4		0		7		3

						 		ВКУПНО		85		150		45		65		34		80		6		5		50		78		35		72

						новинари		уредници		управители/директори		технички кадар		реализаторски кадар		маркетинг		преостанат кадар								ж		м				ред		хон

				ТВ Далга-Крт		2		1		1		2		0		1		1				8				4		4				4		4

				ТВ Феста		3		0		1		1		0		0		0				5				0		5				1		4

				ТВ Хана		1		1		1		2		0		0		0				5				1		4				1		4

				ТВ Кочани-ЛД		3		1		1		1		1		0		0				7				5		2				5		2

				ТВ Канал 8		2		1		1		1		2		1		0				8				1		7				8		0

				ТВ Протел		5		0		0		0		1		0		0				6				1		5				3		3

				ТВ Еми		2		1		1		1		0		1		0				6				3		3				4		2

				ТВ Интел		5		2		2		2		2		1		0				14				5		9				6		8

				ТВ Нова		4		1		1		1		0		0		1				8				3		5				3		5

				ТВ Канал 21		5		0		0		1		2		1		1				10				2		8				6		4

				ТВ Здравкин		3		0		1		1		1		1		0				7				2		5				3		4

				ТВ Свет		3		2		1		1		1		0		0				8				5		3				6		2

				ТВ Лажани		3		0		1		1		0		0		0				5				2		3				2		3

				ТВ Орбис		4		1		1		1		2		0		0				9				3		6				9		0

				ТВ Тера		7		1		1		3		6		1		3				22				10		12				18		4

				ТВ Морис		4		0		1		0		1		2		0				8				4		4				3		5

				ТВ М		6		2		1		3		3		1		5				21				12		9				13		8

				ТВ Калтрина		4		0		1		2		0		0		1				8				2		6				5		3

				ТВ Спектра		1		1		1		0		2		0		0				5				1		4				5		0

				ТВ Дибра ТВ Дебар		3		1		1		1		0		0		0				6				6		0				5		1

				ТВ Гурра		3		1		1		0		1		1		0				7				3		4				2		5

				ТВ Аниса		2		1		1		1		0		0		0				5				2		3				2		3

				ТВ Арт		13		2		1		7		5		2		2				32				5		27				5		27

				ТВ Супер Скај		2		0		1		0		1		0		0				4				1		3				1		3

				ТВ Дуе		2		1		1		1		1		0		0				6				2		4				4		2

				Г-ТВ ТЕЛЕВИЗИЈА		1		1		1		1		1		0		0				5				0		5				4		1

								Новинари		93

								Уредници		22

								Управители/директори		25

								Технички кадар 		35

								реализаторски кадар		33

								маркетинг		13

								преостанат кадар		14





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	596	125	65	183	539	71	239	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	113	9	1	7	30	15	58	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	82	13	6	67	191	14	57	





ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	172	20	7	18	32	13	50	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	23	2	0	55	189	16	60	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	0	0	1	0	0	5	





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	90	7	7	29	65	8	36	новинарски кадар	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	35	15	14	14	12	Реализаторски кадар	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	32	6	7	9	11	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	





ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	43	5	3	2	14	3	20	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	47	2	4	27	51	5	16	



ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	78	6	4	5	17	6	11	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	12	0	3	24	48	2	25	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	1	0	0	0	0	0	



Управители/

директори
11%



Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	93	22	25	35	33	13	14	рро	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	597	531	131	303	125	хон	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	0	132	111	127	103	





ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	342	59	18	17	90	39	137	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	254	66	47	166	449	32	102	



ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	483	91	44	41	98	34	86	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	110	28	19	139	427	36	133	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	3	6	2	3	14	1	20	







Новинари	Уредници	Управители/директори	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	Технички кадар 	155	43	3	285	4	90	17	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	87	27	0	0	75	2	53	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	68	16	3	17	210	2	37	





ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	97	37	3	1	79	1	43	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	51	6	0	16	192	1	45	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	7	0	0	0	32	0	22	









Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	195	22	7	74	221	29	115	Новинарски кадар	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	26	33	39	42	55	Реализаторски кадар	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	32	54	36	64	35	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	
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Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	256	89	63	71	121	19	55	

Sheet1



										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		385		298		308		225		71		71		6		2		284		201		101		97

						2		Уредници		65		61		52		38		12		21		1		2		63		50		2		11

						3		Управители/директори		17		49		9		35		6		14		2		0		16		41		1		8

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		17		180		7		33		10		144		0		3		12		133		5		47

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		139		597		41		106		82		467		16		24		126		510		13		87

						6		Маркетинг		38		34		21		13		16		21		1		0		28		20		10		14

						7		Преостанат кадар		161		128		52		47		91		64		18		17		108		90		53		38

						 		ВКУПНО		822		1347		490		497		288		802		44		48		637		1045		185		302

																														мтв		597		28%

																														терес		663		31%

				Новинари		683																								сател		242		11%

				Уредници		126																								регион		432		20%

				Управители/директори		66																								локални		235		11%

				Технички кадар 		197																										2169		100%

				Реализаторски кадар 		736

				Маркетинг		72																										368		41%

				Преостанат кадар		289																										892



						рро		хон

				МТВ		597		0

				национални ТВ		531		132

				сателитски ТВ		131		111

				регионални ТВ		295		137

				локални ТВ		128		107

						МТВ		597		28%

						национални ТВ		663		31%

						сателитски ТВ		242		11%

						регионални ТВ		430		20%

						локални ТВ		228		11%

								2160		100%

																				ж		822		38%

																				м		1347		62%

												ж		м								2169		100%

												342		254

												59		66

												18		47

												17		166												702		39%

												90		449												1818

												39		32

												137		102

												0		1116

																												342		18.81%

																												1818

																								0

																								702						254		14%

																														1818

										ж																1116

										342		49%

										59		8%														1818

										18		3%				м

										17		2%				254		23%

										90		13%				66		6%

										39		6%				47		4%

										137		20%				166		15%

										702		100%				449		40%

																32		3%										1116		61.39%

																102		9%										1818

																1116		100%

																		0						287		33%

																								877

						ж		м

				Новинари		385		298

				Уредници		65		61

				Управители/директори		17		49

				Технички кадар 		17		180

				Реализаторски кадар 		139		597

				Маркетинг		38		34

				Преостанат кадар		161		128

						702		1116		39%		61%

								1818



										ВСС				ССС				друго

																												ж

								Новинари		308		225		71		71		6		2								308		63%

								Уредници		52		38		12		21		1		2								52		11%

								Управители/директори		9		35		6		14		2		0								9		2%

								Технички кадар 		7		33		10		144		0		3								7		1%

								Реализаторски кадар 		41		106		82		467		16		24								41		8%

								Маркетинг		21		13		16		21		1		0								21		4%

								Преостанат кадар		52		47		91		64		18		17								52		11%

										490		497		288		802		44		48								490		100%

										ВСС		ССС		друго

								Новинари		533		142		8

								Уредници		90		33		3

								Управители/директори		44		20		2

								Технички кадар 		40		154		3

								Реализаторски кадар 		147		549		40

								Маркетинг		34		37		1

								Преостанат кадар		99		155		35

								всс								всс		987		46%

								ссс								ссс		1090		50%

								друго								друго		92		4%

																		2169		100%































										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани								новинари		87		ERROR:#DIV/0!

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м						преостанат кадар		53		ERROR:#DIV/0!

						1		Новинари		87		68		55		42		27		24		5		2		87		68		0		0										ERROR:#DIV/0!

						2		Уредници		27		16		24		13		3		3		0		0		27		16		0		0

						3		Управители/директори		0		3		0		3		0		0		0		0		0		3		0		0

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		0		17		0		1		0		16		0		0		0		17		0		0

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		210		22		39		40		152		13		19		75		210		0		0

						6		Маркетинг		2		2		2		1		0		1		0		0		2		2		0		0

						7		Преостанат кадар		53		37		12		11		32		13		9		13		53		37		0		0

						 		ВКУПНО		244		353		115		110		102		209		27		34		244		353		0		0

																																								ж		м

																																						Новинари		87		68

																																						Уредници		27		16

								Новинари		155																												Управители/директори		0		3

								Уредници		43																												Технички кадар 		0		17

								Управители/директори		3																												Реализаторски кадар 		75		210

								Технички кадар 		17																												Маркетинг		2		2

								Реализаторски кадар 		285																												Преостанат кадар		53		37

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Новинари		155

								Уредници		43

								Управители/директори		3

								Реализаторски кадар 		285

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Технички кадар 		17









																						Новинари		87		36%

																						Уредници		27		11%

																						Управители/директори		0		0%								Новинари		68		19%

																						Технички кадар (инжинери и техничари)		0		0%								Уредници		16		5%

																						Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		31%								Управители/директори		3		1%

																						Маркетинг		2		1%								Технички кадар (инжинери и техничари)		17		5%

																						Преостанат кадар		53		22%								Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		210		59%

																						ВКУПНО		244		100%								Маркетинг		2		1%

																																		Преостанат кадар		37		10%

																																		ВКУПНО		353		 p

																																						0%

														ВСС		ССС		друго																				0%

												Новинари		97		51		7																				0%

												Уредници		37		6		0																				0%

												Управители/директори		3		0		0																				0%

												Технички кадар 		1		16		0																				0%

												Реализаторски кадар 		79		192		32																				0%

												Маркетинг		1		1		0

												Преостанат кадар		43		45		22



																																		ВСС		261		44%

																																		ССС		311		52%

																																		друго		61		10%

																																				597		100%



																														97		37%		192		62%

																														261				311





																																												ССС						ВСС

																																												23		7%				172		55%

																																												2		1%				20		6%

																																												0		0%				7		2%

																																												55		16%				18		6%

																																												189		55%				32		10%

																																												16		5%				13		4%

																																												60		17%				50		16%

																																												345		100%				312		100%

















																																								ВСС		312		47%

																																								ССС		345		52%

																																								друго		6		1%

																																										663		100%

				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		113		82		104		68		9		14		0		0		91		69		22		13

				Уредници		9		13		8		12		1		1		0		0		9		11		0		2										ВСС		ССС		друго

				Управители/директори		1		6		1		6		0		0		0		0		1		6		0		0								Новинари		172		23		0

				Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		2		16		5		50		0		1		7		55		0		12								Уредници		20		2		0

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		9		23		21		168		0		0		26		160		4		31								Управители/директори		7		0		0

				Маркетинг		15		14		9		4		6		10		0		0		15		12		0		2								Технички кадар 		18		55		1

				Преостанат кадар		58		57		23		27		31		29		4		1		30		39		28		18								Реализаторски кадар 		32		189		0

				ВКУПНО		233		430		156		156		73		272		4		2		179		352		54		78								Маркетинг		13		16		0

																																				Преостанат кадар		50		60		5



								Новинари		195

								Уредници		22

								Управители/директори		7

								Технички кадар 		74

								реализаторски кадар		221

								маркетинг		29																								ж		м

								преостанат кадар		115																						Новинари		113		82

																																Уредници		9		13

																																Управители/директори		1		6

																																Технички кадар 		7		67

																																Реализаторски кадар 		30		191

																																Маркетинг		15		14

																																Преостанат кадар		58		57

																																														ВСС		ССС

																																												алсат м		60		53		15%

																																												алсфа		62		73		21%

																																												канал 5		72		82		24%

																																												сител		45		95		28%

																																												телма		73		42		12%

																																																345		100%

										Новинарски кадар		Реализаторски кадар

								ТВ Алсат-М		26		32

								ТВ Алфа		33		54

								ТВ Канал 5		39		36																																		ВСС

								ТВ Сител		42		64																																алсат м		60		19%						60		19%

								ТВ Телма		55		35																																алсфа		62		20%						53		0.1536231884

																																												канал 5		72		23%

																																												сител		45		14%

																																												телма		73		23%

																																														312		100%

																																																		ВСС		60		53%

																																						ВСС		72		47%						alsat		ССС		53		47%

																																				канал 5		ССС		82		53%								вкупно		113		100%

																																						вкупно		154		100%

																																																		ВСС		62		46%

												ТВ Алсат-М		ТВ Алфа		ТВ Канал 5		ТВ Сител		ТВ Телма																												алфа		ССС		73		54%

								работно место																24 Вести		35		39%																						вкупно		135		100%

								Уредници				9		6		2		1		4				сител 3		15		17%

								Управители/директори				3		1		1		1		1				наша тв		14		16%										всс		45		32%

								технички кадар				16		6		25		17		10				канал 5		14		16%								сител		ссс		95		68%

								преостанат кадар				24		31		52		15		9				сонце		12		13%										вкупно		140		100%								всс		73		63%

								маркетинг				6		4		2		0		2						90		100%																				телма		ссс		42		0.3652173913

																																																		вкупно		115		1

																																						24 Вести		32		49%

																																						сител 3		6		9%

																																						наша тв		7		11%

																																						канал 5		9		14%

																																						сонце		11		17%

																																								65		100%

												 		кадар		Вкупен број				образование												статус

																				ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

																ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

												1		Новинари		43		47		39		39		4		8		0		0		20		19		23		28

												2		Уредници		5		2		5		1		0		0		0		1		4		2		1		0

												3		Управители/директори		3		4		1		3		2		1		0		0		2		3		1		1

												4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		27		2		3		0		24		0		0		0		15		2		12

												5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		14		51		4		13		10		38		0		0		9		37		5		14

														Маркетинг		3		5		3		3		0		2		0		0		1		4		2		1

												6		Преостанат кадар		20		16		8		3		12		13		0		0		10		5		10		11

												 		ВКУПНО		90		152		62		65		28		86		0		1		46		85		44		67

																																								новинарски кадар		Реализаторски кадар

																																						24 Вести		35		32

								Новинари		90																												сител 3		15		6

								Уредници		7																												наша тв		14		7

								Управители/директори		7																												канал 5		14		9

								Технички кадар 		29																												сонце		12		11

								реализаторски кадар		65

								маркетинг		8

								преостанат кадар		36

												ТВ 24 Вести		ТВ Канал 5 плус		Наша ТВ		ТВ Сонце		ТВ Сител 3

								работно место

								Уредници				3		0		2		1		1

								Управители/директори				1		1		3		1		1

								технички кадар				3		15		3		1		7

								преостанат кадар				3		18		9		6		0

								маркетинг				1		3		3		1		0

																																						ВСС		ССС		друго

																																				Новинари		78		12		0

										ж		м																								Уредници		6		0		1

								Новинари		43		47																								Управители/директори		4		3		0

								Уредници		5		2																								Технички кадар 		5		24		0

								Управители/директори		3		4																								Реализаторски кадар 		17		48		0

								Технички кадар 		2		27																								Маркетинг		6		2		0

								Реализаторски кадар 		14		51																								Преостанат кадар		11		25		0

								Маркетинг		3		5

								Преостанат кадар		20		16

																																																		ВСС		127		52%

																																						ВСС												ССС		114		47%

																																				Новинари		78		61%										ДРУГО		1		0%

																																				Уредници		6		5%												242		100%

																																				Управители/директори		4		3%								ССС

										5		4%						Новинари		12		11%

										17		13%						Уредници		0		0%

										6		5%						Управители/директори		3		3%

										11		9%						Технички кадар 		24		21%

										127		100%						Реализаторски кадар 		48		42%

																		Маркетинг		2		2%

																		Преостанат кадар		25		22%

																				114		100%



						 		кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		50		43		37		33		13		10		0		0		27		13		23		30

						2		Уредници		5		17		2		7		3		9		0		1		5		11		0		6

						3		Управители/директори		8		17		3		8		3		9		2		0		8		14		0		3

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		33		0		10		2		21		0		2		2		20		0		13

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		30		0		5		2		25		1		0		2		19		1		11

						6		Маркетинг		6		7		0		2		5		5		1		0		2		1		4		6

						7		Преостанат кадар		11		3		3		0		6		1		2		2		4		0		7		3

						 		ВКУПНО		85		150		45		65		34		80		6		5		50		78		35		72										ред		128		54%

																																										хон		107		46%

																																												235		100%

						новинари		уредници		управители/директори		технички кадар		реализаторски кадар		маркетинг		преостанат кадар								ж		м				ред		хон

				ТВ Далга-Крт		2		1		1		2		0		1		1				8				4		4				4		4

				ТВ Феста		3		0		1		1		0		0		0				5				0		5				1		4

				ТВ Хана		1		1		1		2		0		0		0				5				1		4				1		4

				ТВ Кочани-ЛД		3		1		1		1		1		0		0				7				5		2				5		2

				ТВ Канал 8		2		1		1		1		2		1		0				8				1		7				8		0

				ТВ Протел		5		0		0		0		1		0		0				6				1		5				3		3

				ТВ Еми		2		1		1		1		0		1		0				6				3		3				4		2

				ТВ Интел		5		2		2		2		2		1		0				14				5		9				6		8

				ТВ Нова		4		1		1		1		0		0		1				8				3		5				3		5

				ТВ Канал 21		5		0		0		1		2		1		1				10				2		8				6		4

				ТВ Здравкин		3		0		1		1		1		1		0				7				2		5				3		4

				ТВ Свет		3		2		1		1		1		0		0				8				5		3				6		2

				ТВ Лажани		3		0		1		1		0		0		0				5				2		3				2		3

				ТВ Орбис		4		1		1		1		2		0		0				9				3		6				9		0

				ТВ Тера		7		1		1		3		6		1		3				22				10		12				18		4

				ТВ Морис		4		0		1		0		1		2		0				8				4		4				3		5

				ТВ М		6		2		1		3		3		1		5				21				12		9				13		8

				ТВ Калтрина		4		0		1		2		0		0		1				8				2		6				5		3

				ТВ Спектра		1		1		1		0		2		0		0				5				1		4				5		0

				ТВ Дибра ТВ Дебар		3		1		1		1		0		0		0				6				6		0				5		1

				ТВ Гурра		3		1		1		0		1		1		0				7				3		4				2		5

				ТВ Аниса		2		1		1		1		0		0		0				5				2		3				2		3

				ТВ Арт		13		2		1		7		5		2		2				32				5		27				5		27

				ТВ Супер Скај		2		0		1		0		1		0		0				4				1		3				1		3

				ТВ Дуе		2		1		1		1		1		0		0				6				2		4				4		2

				Г-ТВ ТЕЛЕВИЗИЈА		1		1		1		1		1		0		0				5				0		5				4		1

								Новинари		93

								Уредници		22

								Управители/директори		25

								Технички кадар 		35																								ж		м

								реализаторски кадар		33																						Новинари		50		43

								маркетинг		13																						Уредници		5		17

								преостанат кадар		14																						Управители/директори		8		17

																																Технички кадар 		2		33

																																Реализаторски кадар 		3		30

																																Маркетинг		6		7

																																Преостанат кадар		11		3

																																ВСС		ССС		друго

																														Новинари		70		23		0

																														Уредници		9		12		1

																														Управители/директори		11		12		2

																														Технички кадар 		10		23		2

				кадар		Вкупен број				образование												статус								Реализаторски кадар 		5		27		1

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани				Маркетинг		2		10		1

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		138		116		113		83		24		31		1		2		81		55		57		61

				Уредници		36		52		26		32		8		19		2		1		31		43		5		9

				Управители/директори		19		42		8		17		12		24		0		0		17		39		3		2

				Технички кадар (инжинери и техничари)		11		58		3		9		8		49		0		0		4		37		7		21

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		93		7		11		20		78		1		4		26		82		2		11

				Маркетинг		14		5		10		2		4		3		0		0		5		2		9		3

				Преостанат кадар		35		20		8		8		24		7		3		5		30		13		5		7

				ВКУПНО		281		386		175		162		100		211		7		12		194		271		88		114





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	683	126	66	197	736	72	289	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	113	9	1	7	30	15	58	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	82	13	6	67	191	14	57	





ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	172	20	7	18	32	13	50	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	23	2	0	55	189	16	60	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	0	0	1	0	0	5	





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	90	7	7	29	65	8	36	новинарски кадар	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	35	15	14	14	12	Реализаторски кадар	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	32	6	7	9	11	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	





ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	43	5	3	2	14	3	20	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	47	2	4	27	51	5	16	



ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	78	6	4	5	17	6	11	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	12	0	3	24	48	2	25	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	1	0	0	0	0	0	



Управители/

директори
11%



Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	93	22	25	35	33	13	14	ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	50	5	8	2	3	6	11	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	43	17	17	33	30	7	3	



ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	70	9	11	10	5	2	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	23	12	12	23	27	10	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	0	1	2	2	1	1	



рро	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	597	531	131	295	128	хон	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	0	132	111	137	107	





ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	385	65	17	17	139	38	161	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	298	61	49	180	597	34	128	



ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	533	90	44	40	147	34	99	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	142	33	20	154	549	37	155	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	8	3	2	3	40	1	35	







Новинари	Уредници	Управители/директори	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	Технички кадар 	155	43	3	285	4	90	17	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	87	27	0	0	75	2	53	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	68	16	3	17	210	2	37	





ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	97	37	3	1	79	1	43	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	51	6	0	16	192	1	45	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	7	0	0	0	32	0	22	









Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	195	22	7	74	221	29	115	Новинарски кадар	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	26	33	39	42	55	Реализаторски кадар	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	32	54	36	64	35	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	







Sheet2



				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		140		116		114		83		25		31		1		2		82		55		58		61

				Уредници		37		52		26		32		9		19		2		1		31		43		6		9

				Управители/директори		21		42		8		17		14		24		0		0		19		39		3		2

				Технички кадар (инжинери и техничари)		13		58		4		9		9		49		0		0		5		37		8		21

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		93		7		11		20		78		1		4		26		82		2		11

				Маркетинг		14		5		10		2		4		3		0		0		5		2		9		3

				Преостанат кадар		35		20		8		8		24		7		3		5		30		13		5		7

				ВКУПНО		288		386		177		162		105		211		7		12		198		271		91		114

						рро		хон

				МРА		255		0

				национални РА		47		65

				регионални РА		53		52

				локални РА		114		88																								МРА		255		38%

																																национални РА		112		17%

																																регионални РА		105		16%

																																локални РА		202		30%

																																		674		100%

																														Новинари		256

																														Уредници		89

																														Управители/директори		63

																														Технички кадар 		71

																														Реализаторски кадар 		121

																														Маркетинг		19

																														Преостанат кадар		55



рро	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	255	47	53	114	хон	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	0	65	52	88	





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	256	89	63	71	121	19	55	
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Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	74	45	2	4	88	2	40	

Sheet1



										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		385		298		308		225		71		71		6		2		284		201		101		97

						2		Уредници		65		61		52		38		12		21		1		2		63		50		2		11

						3		Управители/директори		17		49		9		35		6		14		2		0		16		41		1		8

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		17		180		7		33		10		144		0		3		12		133		5		47

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		139		597		41		106		82		467		16		24		126		510		13		87

						6		Маркетинг		38		34		21		13		16		21		1		0		28		20		10		14

						7		Преостанат кадар		161		128		52		47		91		64		18		17		108		90		53		38

						 		ВКУПНО		822		1347		490		497		288		802		44		48		637		1045		185		302

																														мтв		597		28%

																														терес		663		31%

				Новинари		683																								сател		242		11%

				Уредници		126																								регион		432		20%

				Управители/директори		66																								локални		235		11%

				Технички кадар 		197																										2169		100%

				Реализаторски кадар 		736

				Маркетинг		72																										368		41%

				Преостанат кадар		289																										892



						рро		хон

				МТВ		597		0

				национални ТВ		531		132

				сателитски ТВ		131		111

				регионални ТВ		295		137

				локални ТВ		128		107

						МТВ		597		28%

						национални ТВ		663		31%

						сателитски ТВ		242		11%

						регионални ТВ		430		20%

						локални ТВ		228		11%

								2160		100%

																				ж		822		38%

																				м		1347		62%

												ж		м								2169		100%

												342		254

												59		66

												18		47

												17		166												702		39%

												90		449												1818

												39		32

												137		102

												0		1116

																												342		18.81%

																												1818

																								0

																								702						254		14%

																														1818

										ж																1116

										342		49%

										59		8%														1818

										18		3%				м

										17		2%				254		23%

										90		13%				66		6%

										39		6%				47		4%

										137		20%				166		15%

										702		100%				449		40%

																32		3%										1116		61.39%

																102		9%										1818

																1116		100%

																		0						287		33%

																								877

						ж		м

				Новинари		385		298

				Уредници		65		61

				Управители/директори		17		49

				Технички кадар 		17		180

				Реализаторски кадар 		139		597

				Маркетинг		38		34

				Преостанат кадар		161		128

						702		1116		39%		61%

								1818



										ВСС				ССС				друго

																												ж

								Новинари		308		225		71		71		6		2								308		63%

								Уредници		52		38		12		21		1		2								52		11%

								Управители/директори		9		35		6		14		2		0								9		2%

								Технички кадар 		7		33		10		144		0		3								7		1%

								Реализаторски кадар 		41		106		82		467		16		24								41		8%

								Маркетинг		21		13		16		21		1		0								21		4%

								Преостанат кадар		52		47		91		64		18		17								52		11%

										490		497		288		802		44		48								490		100%

										ВСС		ССС		друго

								Новинари		533		142		8

								Уредници		90		33		3

								Управители/директори		44		20		2

								Технички кадар 		40		154		3

								Реализаторски кадар 		147		549		40

								Маркетинг		34		37		1

								Преостанат кадар		99		155		35

								всс								всс		987		46%

								ссс								ссс		1090		50%

								друго								друго		92		4%

																		2169		100%































										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани								новинари		87		ERROR:#DIV/0!

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м						преостанат кадар		53		ERROR:#DIV/0!

						1		Новинари		87		68		55		42		27		24		5		2		87		68		0		0										ERROR:#DIV/0!

						2		Уредници		27		16		24		13		3		3		0		0		27		16		0		0

						3		Управители/директори		0		3		0		3		0		0		0		0		0		3		0		0

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		0		17		0		1		0		16		0		0		0		17		0		0

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		210		22		39		40		152		13		19		75		210		0		0

						6		Маркетинг		2		2		2		1		0		1		0		0		2		2		0		0

						7		Преостанат кадар		53		37		12		11		32		13		9		13		53		37		0		0

						 		ВКУПНО		244		353		115		110		102		209		27		34		244		353		0		0

																																								ж		м

																																						Новинари		87		68

																																						Уредници		27		16

								Новинари		155																												Управители/директори		0		3

								Уредници		43																												Технички кадар 		0		17

								Управители/директори		3																												Реализаторски кадар 		75		210

								Технички кадар 		17																												Маркетинг		2		2

								Реализаторски кадар 		285																												Преостанат кадар		53		37

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Новинари		155

								Уредници		43

								Управители/директори		3

								Реализаторски кадар 		285

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Технички кадар 		17









																						Новинари		87		36%

																						Уредници		27		11%

																						Управители/директори		0		0%								Новинари		68		19%

																						Технички кадар (инжинери и техничари)		0		0%								Уредници		16		5%

																						Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		31%								Управители/директори		3		1%

																						Маркетинг		2		1%								Технички кадар (инжинери и техничари)		17		5%

																						Преостанат кадар		53		22%								Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		210		59%

																						ВКУПНО		244		100%								Маркетинг		2		1%

																																		Преостанат кадар		37		10%

																																		ВКУПНО		353		 p

																																						0%

														ВСС		ССС		друго																				0%

												Новинари		97		51		7																				0%

												Уредници		37		6		0																				0%

												Управители/директори		3		0		0																				0%

												Технички кадар 		1		16		0																				0%

												Реализаторски кадар 		79		192		32																				0%

												Маркетинг		1		1		0

												Преостанат кадар		43		45		22



																																		ВСС		261		44%

																																		ССС		311		52%

																																		друго		61		10%

																																				597		100%



																														97		37%		192		62%

																														261				311





																																												ССС						ВСС

																																												23		7%				172		55%

																																												2		1%				20		6%

																																												0		0%				7		2%

																																												55		16%				18		6%

																																												189		55%				32		10%

																																												16		5%				13		4%

																																												60		17%				50		16%

																																												345		100%				312		100%

















																																								ВСС		312		47%

																																								ССС		345		52%

																																								друго		6		1%

																																										663		100%

				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		113		82		104		68		9		14		0		0		91		69		22		13

				Уредници		9		13		8		12		1		1		0		0		9		11		0		2										ВСС		ССС		друго

				Управители/директори		1		6		1		6		0		0		0		0		1		6		0		0								Новинари		172		23		0

				Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		2		16		5		50		0		1		7		55		0		12								Уредници		20		2		0

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		9		23		21		168		0		0		26		160		4		31								Управители/директори		7		0		0

				Маркетинг		15		14		9		4		6		10		0		0		15		12		0		2								Технички кадар 		18		55		1

				Преостанат кадар		58		57		23		27		31		29		4		1		30		39		28		18								Реализаторски кадар 		32		189		0

				ВКУПНО		233		430		156		156		73		272		4		2		179		352		54		78								Маркетинг		13		16		0

																																				Преостанат кадар		50		60		5



								Новинари		195

								Уредници		22

								Управители/директори		7

								Технички кадар 		74

								реализаторски кадар		221

								маркетинг		29																								ж		м

								преостанат кадар		115																						Новинари		113		82

																																Уредници		9		13

																																Управители/директори		1		6

																																Технички кадар 		7		67

																																Реализаторски кадар 		30		191

																																Маркетинг		15		14

																																Преостанат кадар		58		57

																																														ВСС		ССС

																																												алсат м		60		53		15%

																																												алсфа		62		73		21%

																																												канал 5		72		82		24%

																																												сител		45		95		28%

																																												телма		73		42		12%

																																																345		100%

										Новинарски кадар		Реализаторски кадар

								ТВ Алсат-М		26		32

								ТВ Алфа		33		54

								ТВ Канал 5		39		36																																		ВСС

								ТВ Сител		42		64																																алсат м		60		19%						60		19%

								ТВ Телма		55		35																																алсфа		62		20%						53		0.1536231884

																																												канал 5		72		23%

																																												сител		45		14%

																																												телма		73		23%

																																														312		100%

																																																		ВСС		60		53%

																																						ВСС		72		47%						alsat		ССС		53		47%

																																				канал 5		ССС		82		53%								вкупно		113		100%

																																						вкупно		154		100%

																																																		ВСС		62		46%

												ТВ Алсат-М		ТВ Алфа		ТВ Канал 5		ТВ Сител		ТВ Телма																												алфа		ССС		73		54%

								работно место																24 Вести		35		39%																						вкупно		135		100%

								Уредници				9		6		2		1		4				сител 3		15		17%

								Управители/директори				3		1		1		1		1				наша тв		14		16%										всс		45		32%

								технички кадар				16		6		25		17		10				канал 5		14		16%								сител		ссс		95		68%

								преостанат кадар				24		31		52		15		9				сонце		12		13%										вкупно		140		100%								всс		73		63%

								маркетинг				6		4		2		0		2						90		100%																				телма		ссс		42		0.3652173913

																																																		вкупно		115		1

																																						24 Вести		32		49%

																																						сител 3		6		9%

																																						наша тв		7		11%

																																						канал 5		9		14%

																																						сонце		11		17%

																																								65		100%

												 		кадар		Вкупен број				образование												статус

																				ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

																ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

												1		Новинари		43		47		39		39		4		8		0		0		20		19		23		28

												2		Уредници		5		2		5		1		0		0		0		1		4		2		1		0

												3		Управители/директори		3		4		1		3		2		1		0		0		2		3		1		1

												4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		27		2		3		0		24		0		0		0		15		2		12

												5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		14		51		4		13		10		38		0		0		9		37		5		14

														Маркетинг		3		5		3		3		0		2		0		0		1		4		2		1

												6		Преостанат кадар		20		16		8		3		12		13		0		0		10		5		10		11

												 		ВКУПНО		90		152		62		65		28		86		0		1		46		85		44		67

																																								новинарски кадар		Реализаторски кадар

																																						24 Вести		35		32

								Новинари		90																												сител 3		15		6

								Уредници		7																												наша тв		14		7

								Управители/директори		7																												канал 5		14		9

								Технички кадар 		29																												сонце		12		11

								реализаторски кадар		65

								маркетинг		8

								преостанат кадар		36

												ТВ 24 Вести		ТВ Канал 5 плус		Наша ТВ		ТВ Сонце		ТВ Сител 3

								работно место

								Уредници				3		0		2		1		1

								Управители/директори				1		1		3		1		1

								технички кадар				3		15		3		1		7

								преостанат кадар				3		18		9		6		0

								маркетинг				1		3		3		1		0

																																						ВСС		ССС		друго

																																				Новинари		78		12		0

										ж		м																								Уредници		6		0		1

								Новинари		43		47																								Управители/директори		4		3		0

								Уредници		5		2																								Технички кадар 		5		24		0

								Управители/директори		3		4																								Реализаторски кадар 		17		48		0

								Технички кадар 		2		27																								Маркетинг		6		2		0

								Реализаторски кадар 		14		51																								Преостанат кадар		11		25		0

								Маркетинг		3		5

								Преостанат кадар		20		16

																																																		ВСС		127		52%

																																						ВСС												ССС		114		47%

																																				Новинари		78		61%										ДРУГО		1		0%

																																				Уредници		6		5%												242		100%

																																				Управители/директори		4		3%								ССС

										5		4%						Новинари		12		11%

										17		13%						Уредници		0		0%

										6		5%						Управители/директори		3		3%

										11		9%						Технички кадар 		24		21%

										127		100%						Реализаторски кадар 		48		42%

																		Маркетинг		2		2%

																		Преостанат кадар		25		22%

																				114		100%



						 		кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		50		43		37		33		13		10		0		0		27		13		23		30

						2		Уредници		5		17		2		7		3		9		0		1		5		11		0		6

						3		Управители/директори		8		17		3		8		3		9		2		0		8		14		0		3

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		33		0		10		2		21		0		2		2		20		0		13

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		30		0		5		2		25		1		0		2		19		1		11

						6		Маркетинг		6		7		0		2		5		5		1		0		2		1		4		6

						7		Преостанат кадар		11		3		3		0		6		1		2		2		4		0		7		3

						 		ВКУПНО		85		150		45		65		34		80		6		5		50		78		35		72										ред		128		54%

																																										хон		107		46%

																																												235		100%

						новинари		уредници		управители/директори		технички кадар		реализаторски кадар		маркетинг		преостанат кадар								ж		м				ред		хон

				ТВ Далга-Крт		2		1		1		2		0		1		1				8				4		4				4		4

				ТВ Феста		3		0		1		1		0		0		0				5				0		5				1		4

				ТВ Хана		1		1		1		2		0		0		0				5				1		4				1		4

				ТВ Кочани-ЛД		3		1		1		1		1		0		0				7				5		2				5		2

				ТВ Канал 8		2		1		1		1		2		1		0				8				1		7				8		0

				ТВ Протел		5		0		0		0		1		0		0				6				1		5				3		3

				ТВ Еми		2		1		1		1		0		1		0				6				3		3				4		2

				ТВ Интел		5		2		2		2		2		1		0				14				5		9				6		8

				ТВ Нова		4		1		1		1		0		0		1				8				3		5				3		5

				ТВ Канал 21		5		0		0		1		2		1		1				10				2		8				6		4

				ТВ Здравкин		3		0		1		1		1		1		0				7				2		5				3		4

				ТВ Свет		3		2		1		1		1		0		0				8				5		3				6		2

				ТВ Лажани		3		0		1		1		0		0		0				5				2		3				2		3

				ТВ Орбис		4		1		1		1		2		0		0				9				3		6				9		0

				ТВ Тера		7		1		1		3		6		1		3				22				10		12				18		4

				ТВ Морис		4		0		1		0		1		2		0				8				4		4				3		5

				ТВ М		6		2		1		3		3		1		5				21				12		9				13		8

				ТВ Калтрина		4		0		1		2		0		0		1				8				2		6				5		3

				ТВ Спектра		1		1		1		0		2		0		0				5				1		4				5		0

				ТВ Дибра ТВ Дебар		3		1		1		1		0		0		0				6				6		0				5		1

				ТВ Гурра		3		1		1		0		1		1		0				7				3		4				2		5

				ТВ Аниса		2		1		1		1		0		0		0				5				2		3				2		3

				ТВ Арт		13		2		1		7		5		2		2				32				5		27				5		27

				ТВ Супер Скај		2		0		1		0		1		0		0				4				1		3				1		3

				ТВ Дуе		2		1		1		1		1		0		0				6				2		4				4		2

				Г-ТВ ТЕЛЕВИЗИЈА		1		1		1		1		1		0		0				5				0		5				4		1

								Новинари		93

								Уредници		22

								Управители/директори		25

								Технички кадар 		35																								ж		м

								реализаторски кадар		33																						Новинари		50		43

								маркетинг		13																						Уредници		5		17

								преостанат кадар		14																						Управители/директори		8		17

																																Технички кадар 		2		33

																																Реализаторски кадар 		3		30

																																Маркетинг		6		7

																																Преостанат кадар		11		3

																																ВСС		ССС		друго

																														Новинари		70		23		0

																														Уредници		9		12		1

																														Управители/директори		11		12		2

																														Технички кадар 		10		23		2

				кадар		Вкупен број				образование												статус								Реализаторски кадар 		5		27		1

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани				Маркетинг		2		10		1

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		138		116		113		83		24		31		1		2		81		55		57		61

				Уредници		36		52		26		32		8		19		2		1		31		43		5		9

				Управители/директори		19		42		8		17		12		24		0		0		17		39		3		2

				Технички кадар (инжинери и техничари)		11		58		3		9		8		49		0		0		4		37		7		21

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		93		7		11		20		78		1		4		26		82		2		11

				Маркетинг		14		5		10		2		4		3		0		0		5		2		9		3

				Преостанат кадар		35		20		8		8		24		7		3		5		30		13		5		7

				ВКУПНО		281		386		175		162		100		211		7		12		194		271		88		114





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	683	126	66	197	736	72	289	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	113	9	1	7	30	15	58	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	82	13	6	67	191	14	57	





ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	172	20	7	18	32	13	50	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	23	2	0	55	189	16	60	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	0	0	1	0	0	5	





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	90	7	7	29	65	8	36	новинарски кадар	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	35	15	14	14	12	Реализаторски кадар	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	32	6	7	9	11	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	





ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	43	5	3	2	14	3	20	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	47	2	4	27	51	5	16	



ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	78	6	4	5	17	6	11	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	12	0	3	24	48	2	25	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	1	0	0	0	0	0	



Управители/

директори
11%



Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	93	22	25	35	33	13	14	ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	50	5	8	2	3	6	11	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	43	17	17	33	30	7	3	



ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	70	9	11	10	5	2	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	23	12	12	23	27	10	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	0	1	2	2	1	1	



рро	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	597	531	131	295	128	хон	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	0	132	111	137	107	





ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	385	65	17	17	139	38	161	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	298	61	49	180	597	34	128	



ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	533	90	44	40	147	34	99	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	142	33	20	154	549	37	155	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	8	3	2	3	40	1	35	







Новинари	Уредници	Управители/директори	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	Технички кадар 	155	43	3	285	4	90	17	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	87	27	0	0	75	2	53	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	68	16	3	17	210	2	37	





ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	97	37	3	1	79	1	43	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	51	6	0	16	192	1	45	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	7	0	0	0	32	0	22	









Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	195	22	7	74	221	29	115	Новинарски кадар	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	26	33	39	42	55	Реализаторски кадар	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	32	54	36	64	35	

ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	







Sheet2



				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		140		116		114		83		25		31		1		2		82		55		58		61

				Уредници		37		52		26		32		9		19		2		1		31		43		6		9

				Управители/директори		21		42		8		17		14		24		0		0		19		39		3		2

				Технички кадар (инжинери и техничари)		13		58		4		9		9		49		0		0		5		37		8		21

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		93		7		11		20		78		1		4		26		82		2		11

				Маркетинг		14		5		10		2		4		3		0		0		5		2		9		3

				Преостанат кадар		35		20		8		8		24		7		3		5		30		13		5		7

				ВКУПНО		288		386		177		162		105		211		7		12		198		271		91		114

						рро		хон

				МРА		255		0																																		2013		2014

				национални РА		47		65																																Новинари		207		256

				регионални РА		53		52																																Уредници		95		89

				локални РА		114		88																								МРА		255		38%				Управители/директори		66		63

																																национални РА		112		17%				Технички кадар 		79		71

																																регионални РА		105		16%				Реализаторски кадар 		113		121

																																локални РА		202		30%				Маркетинг				19

																																		674		100%				Преостанат кадар		81		55

																														Новинари		256

																														Уредници		89

																														Управители/директори		63

																														Технички кадар 		71

																														Реализаторски кадар 		121

																														Маркетинг		19

						ж		м																						Преостанат кадар		55

				Новинари		140		116

				Уредници		37		52

				Управители/директори		21		42

				Технички кадар 		13		58																						ж		288

				Реализаторски кадар 		28		93																						м		386

				Маркетинг		14		5

				Преостанат кадар		35		20



														ж										м

												Новинари		140		49%						Новинари		116		32%

												Уредници		37		13%						Уредници		52		14%

												Управители/директори		21		7%						Управители/директори		42		11%

												Технички кадар 		13		5%						Технички кадар 		58		16%

												Реализаторски кадар 		28		10%						Реализаторски кадар 		93		25%

												Маркетинг		14		5%						Маркетинг		5		1%

												Преостанат кадар		35		12%						Преостанат кадар		20		5%

														288		100%								366		100%

												ВСС												ВСС		ССС		друго

										Новинари		197		58%								Новинари		197		56		3

										Уредници		58		17%								Уредници		58		28		3

										Управители/директори		25		7%								Управители/директори		25		38		0

										Технички кадар 		13		4%								Технички кадар 		13		58		0

										Реализаторски кадар 		18		5%								Реализаторски кадар 		18		98		5

										Маркетинг		12		4%								Маркетинг		12		7		0

										Преостанат кадар		16		5%								Преостанат кадар		16		31		8

												339		100%

																																		ССС

																																Новинари		56		18%

																						всс		339		50%						Уредници		28		9%

																						ссс		316		47%						Управители/директори		38		12%

																						друго		19		3%						Технички кадар 		58		18%

																								674		100%						Реализаторски кадар 		98		31%

																																Маркетинг		7		2%

																македонско радио																Преостанат кадар		31		10%

																																		316		100%

												кадар		Вкупен број				образование												статус

																		ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

														ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

												Новинари		46		28		34		17		12		9		0		2		46		28		0		0

												Уредници		22		23		19		20		1		2		2		1		22		23		0		0

												Управители/директори		1		1		1		1		0		0		0		0		1		1		0		0

												Технички кадар (инжинери и техничари)		0		4		0		1		0		3		0		0		0		4		0		0

												Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		26		62		7		5		18		53		1		4		26		62		0		0

												Маркетинг		2		0		2		0		0		0		0		0		2		0		0		0

												Преостанат кадар		29		11		6		3		20		3		3		5		29		11		0		0

												ВКУПНО		126		129		69		47		51		70		6		12		126		129		0		0

												Новинари		74

												Уредници		45

												Управители/директори		2

												Технички кадар 		4

												Реализаторски кадар 		88

												Маркетинг		2

												Преостанат кадар		40



рро	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	255	47	53	114	хон	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	0	65	52	88	





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	256	89	63	71	121	19	55	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	140	37	21	13	28	14	35	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	116	52	42	58	93	5	20	



ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	197	58	25	13	18	12	16	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	56	28	38	58	98	7	31	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	3	3	0	0	5	0	8	





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	74	45	2	4	88	2	40	
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Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	64	6	6	11	14	5	6	

Sheet1

												mtv		nac		sat		reg		lok

		663		31%						vss		225		312		127		213		110

		242		11%						sss		311		345		114		206		114

		432		20%		reg				drugo		61		6		1		13		11

		235		11%								597		663		242		432		235

		597		28%		mtv

		2169		100%



						Состојба на 31.12.2014 година

				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен				хонорарен

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		385		298		308		225		71		71		6		2		284		201		101		97				485

		2		Уредници		65		61		52		38		12		21		1		2		63		50		2		11				198

		3		Управители/директори		17		49		9		35		6		14		2		0		16		41		1		8				683

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		17		180		7		33		10		144		0		3		12		133		5		47						822

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		139		597		41		106		82		467		16		24		126		510		13		87						1347

		6		Маркетинг		38		34		21		13		16		21		1		0		28		20		10		14						2169

		7		Преостанат кадар		161		128		52		47		94		64		15		17		108		90		53		38

		 		ВКУПНО		822		1347		490		497		291		802		41		48		637		1045		185		302

												ВСС		ССС		друго

		Новинари		683		31%				Новинари		533		142		8																vss		sss		dr

		Уредници		126		6%				Уредници		90		33		3																987		1093		89

		Управители/директори		66		3%				Управители/директори		44		20		2

		Технички кадар 		197		9%				Технички кадар 		40		154		3				vss		987		46%								142

		Реализаторски кадар 		736		34%				Реализаторски кадар 		147		549		40				sss		1093		50%								33

		Маркетинг		72		3%				Маркетинг		34		37		1				drugo		89		4%								20

		Преостанат кадар		289		13%				Преостанат кадар		99		158		32						2169		100%								154

		ВКУПНО		2169		100%				ВКУПНО		987		1093		89																549

																																37

																																158

																																1093







						Состојба на 31.12.2014 година

				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен 				хонорарен						2014		203

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		87		68		55		42		27		24		5		2		87		68		0		0				155		145		10

		2		Уредници		27		16		24		13		3		3		0		0		27		16		0		0				43		42		1

		3		Управители/директори		0		3		0		3		0		0		0		0		0		3		0		0				3		4		-1

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		0		17		0		1		0		16		0		0		0		17		0		0				17		14		3

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		210		22		39		40		152		13		19		75		210		0		0				285		281		4

		6		Маркетинг		2		2		2		1		0		1		0		0		2		2		0		0				94		90		4

		7		Преостанат кадар		53		37		12		11		32		13		9		13		53		37		0		0				0				0

		 		ВКУПНО		244		353		115		110		102		209		27		34		244		353		0		0				597

		Новинари		155

		Уредници		43

		Управители/директори		3

		Технички кадар 		17

		Реализаторски кадар 		285

		Маркетинг		4

		Преостанат кадар		90

		ВКУПНО		597

				vss		225		38%						ВСС		ССС		друго

				sss		311		52%				Новинари		97		51		7

				drugo		61		10%				Уредници		37		6		0

						597		100%				Управители/директори		3		0		0

												Технички кадар 		1		16		0

												Реализаторски кадар 		61		192		32

												Маркетинг		3		1		0

												Преостанат кадар		23		45		22

														225		311		61







		 		кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м				ВСС		ССС		друго

		1		Новинари		113		82		104		68		9		14		0		0		91		69		22		13		Новинари		172		23		0

		2		Уредници		9		13		8		12		1		1		0		0		9		11		0		2		Уредници		20		2		0

		3		Управители/директори		1		6		1		6		0		0		0		0		1		6		0		0		Управители/директори		7		0		0

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		2		16		5		50		0		1		7		55		0		12		Технички кадар 		18		55		1

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		9		23		21		168		0		0		26		160		4		31		Реализаторски кадар 		32		189		0

		6		Маркетинг		15		14		9		4		6		10		0		0		15		12		0		2		Маркетинг		13		16		0

		7		Преостанат кадар		58		57		23		27		34		29		1		1		30		39		28		18		Преостанат кадар		50		63		2

		 		ВКУПНО		233		430		156		156		76		272		1		2		179		352		54		78				312		348		3

										2013		2014

								Алсат 		112		116		4

								канал5		92		157		65								vss		312		47.1%								312		47%

								сител		136		140		4								sss		348		52.5%								348		52%

								телма		125		115		-10								dr		3		0.5%								3		0%

								алфа		127		135		8										663		100.0%								663		100%

				Новинари		195		29%

				Уредници		22		3%

				Управители/директори		7		1%

				Технички кадар 		74		11%

				Реализаторски кадар 		221		33%

				Маркетинг		29		4%

				Преостанат кадар		115		17%

						663		100%

																																		vss		sss		dr

																																Алсат 		60		56		0				45		32.14%

																																канал5		72		82		3				95		67.86%

																																сител		45		95		0				140		100.00%

																																телма		73		42		0

																																алфа		62		73		0

						2014																												ж		м

														2013																		Алсат 		28		88		60

						реал		нов				реал		нов				реал		нов						м		ж				канал5		63		94		31

				Алсат 		32		26				39		26				-7		0						430		233				сител		38		102		64

				канал5		36		39				15		26				21		13												телма		51		64		13

				сител		64		42				65		35				-1		7												алфа		53		82		29

				телма		35		55				35		63				0		-8

				алфа		54		33				49		36				5		-3

				ж		м										всс		ссс		друго														60		52%

		Новинари		113		82		31						Новинари		172		23		0														53		46%

		Уредници		9		13		-4						Уредници		20		2		0														3		3%

		Управители/директори		1		6		-5						Управители/директори		7		0		0														116		100%

		Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		-60						Технички кадар (инжинери и техничари)		18		55		1

		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		-161						Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		32		189		0

		Маркетинг		15		14		1						Маркетинг		13		16		0

		Преостанат кадар		58		57		1						Преостанат кадар		50		63		2

		ВКУПНО		233		430								ВКУПНО		312		348		3



Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	683	126	66	197	736	72	289	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	155	43	3	17	285	4	90	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	97	37	3	1	61	3	23	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	51	6	0	16	192	1	45	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	7	0	0	0	32	0	22	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	195	22	7	74	221	29	115	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	533	90	44	40	147	34	99	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	142	33	20	154	549	37	158	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	8	3	2	3	40	1	32	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	172	20	7	18	32	13	50	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	23	2	0	55	189	16	63	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	0	0	1	0	0	2	

Sheet2

												vss		sss		dr

		MTV		597		28%				MTV		225		311		61

		nac		663		31%				nac		312		348		3

		sat		242		11%				sat		127		114		1

		reg		432		20%				reg		213		206		13

		lok		235		11%				lok		110		114		11

				2169		100%



						Состојба на 31.12.2014 година

				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен				хонорарен

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		385		298		308		225		71		71		6		2		284		201		101		97

		2		Уредници		65		61		52		38		12		21		1		2		63		50		2		11

		3		Управители/директори		17		49		9		35		6		14		2		0		16		41		1		8

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		17		180		7		33		10		144		0		3		12		133		5		47

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		139		597		41		106		82		467		16		24		126		510		13		87

		6		Маркетинг		38		34		21		13		16		21		1		0		28		20		10		14

		7		Преостанат кадар		161		128		52		47		94		64		15		17		108		90		53		38

		 		ВКУПНО		822		1347		490		497		291		802		41		48		637		1045		185		302



		Новинари		683

		Уредници		126

		Управители/директори		66

		Технички кадар 		197

		Реализаторски кадар 		736

		Маркетинг		72

		Преостанат кадар		289

		ВКУПНО		2169

				vss		sss		dr

		Новинари		533		142		8				vss		987		45.50%

		Уредници		90		33		3				sss		1093		50.39%

		Управители/директори		44		20		2				dr		89		4.10%

		Технички кадар 		40		154		3						2169		100.00%

		Реализаторски кадар 		147		549		40

		Маркетинг		34		37		1

		Преостанат кадар		99		158		32

		ВКУПНО		987		1093		89





						Состојба на 31.12.2014 година

				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен 				хонорарен

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		87		68		55		42		27		24		5		2		87		68		0		0

		2		Уредници		27		16		24		13		3		3		0		0		27		16		0		0

		3		Управители/директори		0		3		0		3		0		0		0		0		0		3		0		0

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		0		17		0		1		0		16		0		0		0		17		0		0

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		210		22		39		40		152		13		19		75		210		0		0

		6		Маркетинг		2		2		2		1		0		1		0		0		2		2		0		0

		7		Преостанат кадар		53		37		12		11		32		13		9		13		53		37		0		0

		 		ВКУПНО		244		353		115		110		102		209		27		34		244		353		0		0

																												vss		sss		dr

		Новинари		155																						Новинари		97		51		7

		Уредници		43																						Уредници		37		6		0

		Управители/директори		3																						Управители/директори		3		0		0

		Технички кадар 		17																						Технички кадар 		1		16		0				vss		225		38%

		Реализаторски кадар 		285																						Реализаторски кадар 		61		192		32				sss		311		52%

		Маркетинг		4																						Маркетинг		3		1		0				dr		61		10%

		Преостанат кадар		90																						Преостанат кадар		23		45		22						597		100%

		ВКУПНО		597																						ВКУПНО		225		311		61





				 		кадар		Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				1		Новинари		113		82		104		68		9		14		0		0		91		69		22		13

				2		Уредници		9		13		8		12		1		1		0		0		9		11		0		2

				3		Управители/директори		1		6		1		6		0		0		0		0		1		6		0		0

				4		Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		2		16		5		50		0		1		7		55		0		12

				5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		9		23		21		168		0		0		26		160		4		31

				6		Маркетинг		15		14		9		4		6		10		0		0		15		12		0		2

				7		Преостанат кадар		58		57		23		27		34		29		1		1		30		39		28		18

				 		ВКУПНО		233		430		156		156		76		272		1		2		179		352		54		78

								2013		2014

						Alsat		112		116		4

						kanal5		92		157		65

						telma		125		115		-10

						alfa		127		135		8

						sitel		136		140		4

								592		663		71

				Новинари		195

				Уредници		22

				Управители/директори		7

				Технички кадар 		74

				Реализаторски кадар 		221

				Маркетинг		29

				Преостанат кадар		115

				ВКУПНО		663

								ж		м

						Новинари		113		82		31										ж		м

						Уредници		9		13		-4								Алсат 		28		88		60

						Управители/директори		1		6		-5								канал5		63		94		31

						Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		-60								сител		38		102		64

						Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		-161								телма		51		64		13

						Маркетинг		15		14		1								алфа		53		82		29

						Преостанат кадар		58		57		1

						ВКУПНО		233		430		-197

								всс		ссс		др

						Новинари		172		23		0

						Уредници		20		2		0

						Управители/директори		7		0		0				vss		312		47.06%

						Технички кадар (инжинери и техничари)		18		55		1				sss		348		52.49%

						Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		32		189		0				dr		3		0.45%

						Маркетинг		13		16		0						663		100.00%

						Преостанат кадар		50		63		2

						ВКУПНО		312		348		3

								vss		sss		dr

						Алсат 		60		56		0				62		46%				72		46%

						канал5		72		82		3				73		54%				82		52%

						сител		45		95		0				135		100%				3		2%

						телма		73		42		0										157		100%

						алфа		62		73		0





				 		кадар		Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				1		Новинари		43		47		39		39		4		8		0		0		20		19		23		28

				2		Уредници		5		2		5		1		0		0		0		1		4		2		1		0

				3		Управители/директори		3		4		1		3		2		1		0		0		2		3		1		1

				4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		27		2		3		0		24		0		0		0		15		2		12

				5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		14		51		4		13		10		38		0		0		9		37		5		14

						Маркетинг		3		5		3		3		0		2		0		0		1		4		2		1

				6		Преостанат кадар		20		16		8		3		12		13		0		0		10		5		10		11

				 		ВКУПНО		90		152		62		65		28		86		0		1		46		85		44		67

						Новинари		90

						Уредници		7

						Управители/директори		7

						Технички кадар 		29

						Реализаторски кадар 		65

						Маркетинг		8

						Преостанат кадар		36

						ВКУПНО		242

								нов		реал

						24 вести		35		32

						сител 3		15		6

						сонце		12		11

						наша тв		14		7

						канал 5 плус		14		9

								ВСС		ССС		друго				всс		127		52.48%

						Новинари		78		12		0				ссс		114		47.11%

						Уредници		6		0		1				др		1		0.41%

						Управители/директори		4		3		0						242		100.00%

						Технички кадар 		5		24		0

						Реализаторски кадар 		17		48		0

						Маркетинг		6		2		0

						Преостанат кадар		11		25		0

						ВКУПНО		127		114		1





						 		кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		92		58		73		43		18		15		1		0		59		32		33		26

						2		Уредници		19		13		13		5		5		8		1		0		18		10		1		3

						3		Управители/директори		5		19		4		15		1		4		0		0		5		15		0		4

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		6		36		3		3		3		33		0		0		3		26		3		10

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		17		115		6		26		9		84		2		5		14		84		3		31

						6		Маркетинг		12		6		7		3		5		3		0		0		8		1		4		5

						7		Преостанат кадар		19		15		6		6		10		8		3		1		11		9		8		6

						 		ВКУПНО		170		262		112		101		51		155		7		6		118		177		52		85

								ВСС		ССС		друго

						Новинари		116		33		1				vss		213		49%		vss		112		66%

						Уредници		18		13		1				sss		206		48%		sss		51		30%

						Управители/директори		19		5		0				d		13		3%		dr		7		4%

						Технички кадар 		6		36		0						432		100%				170		100%

						Реализаторски кадар 		32		93		7

						Маркетинг		10		8		0

						Преостанат кадар		12		18		4

						ВКУПНО		213		206		13





		 		кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		50		43		37		33		13		10		0		0		27		13		23		30

		2		Уредници		5		17		2		7		3		9		0		1		5		11		0		6

		3		Управители/директори		8		17		3		8		3		9		2		0		8		14		0		3

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		33		0		10		2		21		0		2		2		20		0		13

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		30		0		5		2		25		1		0		2		19		1		11

		6		Маркетинг		6		7		0		2		5		5		1		0		2		1		4		6

		7		Преостанат кадар		11		3		3		0		6		1		2		2		4		0		7		3

		 		ВКУПНО		85		150		45		65		34		80		6		5		50		78		35		72

				Новинари		93

				Уредници		22

				Управители/директори		25

				Технички кадар 		35

				Реализаторски кадар 		33

				Маркетинг		13

				Преостанат кадар		14

				ВКУПНО		235

						vss		sss		dr				vss		110		46.81%

				Новинари		70		23		0				sss		114		48.51%

				Уредници		9		12		1				dr		11		4.68%

				Управители/директори		11		12		2						235		100.00%

				Технички кадар 		10		23		2

				Реализаторски кадар 		5		27		1

				Маркетинг		2		10		1

				Преостанат кадар		3		7		4

				ВКУПНО		110		114		11



Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	683	126	66	197	736	72	289	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	155	43	3	17	285	4	90	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	195	22	7	74	221	29	115	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	90	7	7	29	65	8	36	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	93	22	25	35	33	13	14	

Sheet3



		 		кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		140		117		114		84		25		31		1		2		81		55		59		62

		2		Уредници		37		52		26		31		9		20		2		1		31		42		6		10

		3		Управители/директори		21		42		8		17		13		25		0		0		17		40		4		2

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		14		59		4		9		10		50		0		0		5		38		9		21

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		93		7		11		20		78		1		4		26		82		2		11

		6		Маркетинг		14		5		10		2		4		3		0		0		5		2		9		3

		7		Преостанат кадар		35		20		8		8		24		7		3		5		30		13		5		7

		 		ВКУПНО		289		388		177		162		105		214		7		12		195		272		94		116

				Новинари		257

				Уредници		89

				Управители/директори		63

				Технички кадар 		73

				Реализаторски кадар 		121

				Маркетинг		19

				Преостанат кадар		55

				ВКУПНО		677

						2013		2014

				Новинари		207		257		50

				Уредници		95		89		-6

				Управители/директори		66		63		-3

				Технички кадар 		79		73		-6

				Реализаторски кадар 		113		121		8

				Маркетинг

				Преостанат кадар		81		74		-7

						ж		м

				Новинари		140		117

				Уредници		37		52

				Управители/директори		21		42

				Технички кадар 		14		59

				Реализаторски кадар 		28		93

				Маркетинг		14		5

				Преостанат кадар		35		20

						289		388

						ВСС		ССС		друго

				Новинари		198		56		3

				Уредници		57		29		3

				Управители/директори		25		38		0

				Технички кадар 		13		60		0

				Реализаторски кадар 		18		98		5

				Маркетинг		12		7		0

				Преостанат кадар		16		31		8

						339		319		19





		 		кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		46		28		34		17		12		9		0		2		46		28		0		0

		2		Уредници		22		23		19		20		1		2		2		1		22		23		0		0

		3		Управители/директори		1		1		1		1		0		0		0		0		1		1		0		0

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		0		4		0		1		0		3		0		0		0		4		0		0

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		26		62		7		5		18		53		1		4		26		62		0		0

		6		Маркетинг		2		0		2		0		0		0		0		0		2		0		0		0

		7		Преостанат кадар		29		11		6		3		20		3		3		5		29		11		0		0

		 		ВКУПНО		126		129		69		47		51		70		6		12		126		129		0		0

						2014		2013

				Новинари		74		82		-8

				Уредници		45		45		0

				Управители/директори		2		2		0

				Технички кадар 		4		6		-2

				Реализаторски кадар 		88		90		-2

				Маркетинг						0

				Преостанат кадар		42		45		-3

				Новинари		74

				Уредници		45

				Управители/директори		2

				Технички кадар 		4

				Реализаторски кадар 		88

				Маркетинг		2

				Преостанат кадар		40

						255

						ВСС		ССС		друго

				Новинари		51		21		2

				Уредници		39		3		3

				Управители/директори		2		0		0

				Технички кадар 		1		3		0

				Реализаторски кадар 		12		71		5

				Маркетинг		2		0		0

				Преостанат кадар		9		23		8

						116		121		18

						ВСС		116		45.49%

						ССС		121		47.45%

						друго		18		7.06%

								255		100.00%





				 		кадар		Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				1		Новинари		25		39		20		24		4		15		1		0		10		7		15		32

				2		Уредници		2		4		1		1		1		3		0		0		2		4		0		0

				3		Управители/директори		4		2		3		2		1		0		0		0		2		2		2		0

				4		Технички кадар (инжинери и техничари)		0		11		0		2		0		9		0		0		0		6		0		5

				5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		14		0		2		0		12		0		0		0		10		0		4

				6		Маркетинг		4		1		4		0		0		1		0		0		2		0		2		1

				7		Преостанат кадар		3		3		1		1		2		2		0		0		1		1		2		2

				 		ВКУПНО		38		74		29		32		8		42		1		0		17		30		21		44

				Новинари		64

				Уредници		6

				Управители/директори		6

				Технички кадар 		11

				Реализаторски кадар 		14

				Маркетинг		5

				Преостанат кадар		6

						112

				antena		24				14		10

				kanal 77		32				8		24

				metropolis		13				10		3

				S.m.		43				15		28



Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	257	89	63	73	121	19	55	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	140	37	21	14	28	14	35	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	117	52	42	59	93	5	20	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	198	57	25	13	18	12	16	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	56	29	38	60	98	7	31	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	3	3	0	0	5	0	8	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	74	45	2	4	88	2	40	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	51	39	2	1	12	2	9	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	21	3	0	3	71	0	23	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	2	3	0	0	5	0	8	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	64	6	6	11	14	5	6	
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Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	42	12	13	17	12	5	4	

Sheet1

		 		кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		92		58		73		43		18		15		1		0		59		32		33		26

		2		Уредници		19		13		13		5		5		8		1		0		18		10		1		3

		3		Управители/директори		5		19		4		15		1		4		0		0		5		15		0		4

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		6		36		3		3		3		33		0		0		3		26		3		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		17		115		6		26		9		84		2		5		14		84		3		31

		6		Маркетинг		12		6		7		3		5		3		0		0		8		1		4		5

		7		Преостанат кадар		19		15		6		6		10		8		3		1		11		9		8		6

		 		ВКУПНО		170		262		112		101		51		155		7		6		118		177		52		85

		Новинари		150		35%																								ж		170		39%

		Уредници		32		7%																								м		262		61%

		Управители/директори		24		6%																										432		100%

		Технички кадар		42		10%

		Реачлизаторски кадар		132		31%

		Маркетинг		18		4%

		Преостанат кадар		34		8%

				432		100%

				новинари		уредници		управители/директори		технички кадар		реализаторски кадар		маркетинг		преостанат кадар								ж		м

		ТВ Амазон		6		0		1		1		2		0		1				11				4		7				11

		ТВ Скајнет		5		1		1		0		3		0		1				11				5		6				11

		ТВ Едо		5		1		1		1		4		1		0				13				6		7				13

		ТВ Ера		3		1		0		2		11		4		5				26				12		14				26

		ТВ МТМ		5		1		1		1		2		1		0				11				5		6				11

		ТВ Скопје 		0		1		0		1		3		0		3				8				1		7				8

		ТВ Шутел		5		3		0		2		2		0		2				14				5		9				14

		ТВ КТВ		6		1		1		3		3		1		0				15				5		10				15

		ТВ Тиквешија (Канал 1)		3		1		1		1		2		1		3				12				5		7				12

		ТВ К Три (Златен канал)		10		2		1		2		5		1		0				21				13		18				31

		ТВ Сител 2		5		1		1		2		2		0		0				11				6		5				11

		ХДТВ Канал Плус (Д1)		8		1		1		0		2		0		0				12				6		6				12

		ТВ Ирис		7		1		1		5		1		0		4				19				7		12				19

		ТВ Стар		6		2		1		1		3		1		1				15				6		9				15

		ТВ Вис		9		1		1		2		6		1		4				24				9		15				24

		ТВ Телеканал А1 (ВТВ)		11		2		1		0		16		0		3				33				10		23				33

		ТВ Ко-Бра		5		1		1		2		2		1		1				13				10		3				13

		ХДТВ Мега (Боем)		9		2		2		0		16		0		1				30				12		18				30

		ТВ Вижн-БМ		4		1		1		3		3		1		0				13				7		6				13

		ТВ Ускана		5		1		1		1		1		1		0				10				8		2				10

		РЕГИОНАЛНА ТВ 02 (НТВ)		10		1		1		0		15		0		2				29				9		20				29

		ТВ Канал три		6		1		1		1		10		0		0				19				6		13				19

		ТВ Кисс		4		1		1		5		2		0		2				15				4		11				15

		ТВ Коха		5		1		1		3		2		1		0				13				3		10				13

		ТВ Ултра (Менада)		6		1		1		2		13		0		1				24				4		20				24

		ТВ Чеграни Медиа		2		2		1		1		1		1		2				10				3		7				10

				150		32		24		42		132		16		36

						ж		м

		Новинари				92		58

		Уредници				19		13

		Управители/директори				5		19

		Технички кадар				6		36

		Реачлизаторски кадар				17		115

		Маркетинг				12		6

		Преостанат кадар				19		15

						170		262

				ВСС		ССС		друго

		ТВ Ера		2		23		1				26								ВСС		ССС		друго						ж		112		53%

		ТВ Ултра (Менада)		7		17		0				24								213		206		13		432				м		101		47%

		ТВ Вис		10		14		0				24								49%		48%		3%		100%						213		100%

		ТВ Телеканал А1 (ВТВ)		18		14		1				33

		ТВ Канал три		7		12		0				19

		ТВ Шутел		3		10		1				14

		ТВ Ирис		9		10		0				19										101		39%

		ТВ Кисс		5		10		0				15										155		59%

		ТВ Сител 2		3		8		0				11										6		2%

		ХДТВ Мега (Боем)		14		8		8				30										262		100%

		ТВ КТВ		8		7		0				15

		ТВ К Три (Златен канал)		14		7		0				21										ВСС		ССС		друго

		ХДТВ Канал Плус (Д1)		3		7		2				12								Новинари		116		33		1

		ТВ Стар		8		7		0				15								Уредници		18		13		1

		РЕГИОНАЛНА ТВ 02 (НТВ)		20		7		2				29								Управители/директори		19		5		0

		ТВ Скопје 		2		6		0				8								Технички кадар		6		36		0

		ТВ Тиквешија (Канал 1)		6		6		0				12								Реачлизаторски кадар		32		93		7

		ТВ Вижн-БМ		7		6		0				13								Маркетинг		10		8		0

		ТВ Коха		7		6		0				13								Преостанат кадар		12		18		4

		ТВ Скајнет		6		5		0				11

		ТВ МТМ		6		5		0				11

		ТВ Чеграни Медиа		5		5		0				10

		ТВ Амазон		8		3		0				11

		ТВ Ускана		8		2		0				10

		ТВ Ко-Бра		12		1		0				13

		ТВ Едо		13		0		0				13

												432





Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	150	32	24	42	132	18	34	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	92	19	5	6	17	12	19	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	58	13	19	36	115	6	15	





ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	116	18	19	6	32	10	12	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	33	13	5	36	93	8	18	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	1	1	0	0	7	0	4	

Sheet2

		 		кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		25		17		22		12		3		5		0		0		7		10		18		7

		2		Уредници		5		7		4		4		1		3		0		0		3		2		2		5

		3		Управители/директори		2		11		0		4		2		7		0		0		2		10		0		1

		4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		15		0		0		2		15		0		0		0		12		2		3

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		2		10		0		1		2		9		0		0		0		5		2		5

		6		Маркетинг		3		2		1		1		2		1		0		0		0		1		3		1

		7		Преостанат кадар		1		3		1		1		0		2		0		0		0		1		1		2

		 		ВКУПНО		40		65		28		23		12		42		0		0		12		41		28		24

						новинари		уредници		управители/директори		технички кадар		реализаторски кадар		маркетинг		преостанат кадар										ж		м

				РА Спортско радио 90,3 ФМ		5		1		1		2		0		0		0				9						1		3		4

				РА Роса АБ		4		1		1		1		0		0		0				7						2		8		10

				УНИВЕРЗИТЕТСКО РАДИО СТУДЕНТ ФМ 92.9		4		2		0		0		2		0		0				8						3		6		9

				РА Ват		3		1		1		1		1		1		1				9						7		4		11

				РА Зона М-1		3		1		1		2		2		2		0				11						0		0		0

				РА Клуб ФМ 		3		0		1		0		1		0		0				5						3		2		5

				РА РФМ		3		1		1		1		1		0		0				7						2		2		4

				РА Сити		3		0		0		1		1		0		0				5						2		5		7

				РА Фортуна		3		0		1		2		2		0		0				8						4		3		7

				РА Арачина		2		1		1		0		0		0		0				4						1		4		5

				РА Буба Мара		2		1		1		2		1		1		2				10						3		4		7

				РА Скај		2		1		1		1		1		0		1				7						0		5		5

				РА Хоме		2		1		0		2		0		0		0				5						3		6		9

				РА Фолк (Капитол)		2		0		1		1		0		1		0				5						5		3		8

				РА Лајф ФМ		1		1		1		1		0		0		0				4						2		3		5

				РА Класик (Урбан)		0		0		0		0		0		0		0				0						2		6		8

				РА Џез ФМ		0		0		1		0		0		0		0				1						0		1		1

				Новинари		42		40%

				Уредници		12		11%

				Управители/директори		13		12%

				Технички кадар		17		16%

				Реачлизаторски кадар		12		11%

				Маркетинг		5		5%

				Преостанат кадар		4		4%

						105		100%



						рро		хон

				РА Арачина		1		3

				РА Буба Мара		5		5

				РА Ват		2		7

				РА Зона М-1		1		10

				РА Класик (Урбан)		0		0

				РА Клуб ФМ 		5		0

				РА Лајф ФМ		4		0

				РА Роса АБ		6		1

				РА РФМ		0		7

				РА Сити		5		0

				РА Скај		5		2

				РА Хоме		3		2

				РА Спортско радио 90,3 ФМ		6		3

				УНИВЕРЗИТЕТСКО РАДИО СТУДЕНТ ФМ 92.9		0		8

				РА Фолк (Капитол)		1		4

				РА Фортуна		8		0

				РА Џез ФМ		1		0
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12%

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар	Реачлизаторски кадар	Маркетинг	Преостанат кадар	42	12	13	17	12	5	4	
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Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	Преостанат кадар	77	26	42	41	7	7	5	

Sheet1



										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		385		298		308		225		71		71		6		2		284		201		101		97

						2		Уредници		65		61		52		38		12		21		1		2		63		50		2		11

						3		Управители/директори		17		49		9		35		6		14		2		0		16		41		1		8

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		17		180		7		33		10		144		0		3		12		133		5		47

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		139		597		41		106		82		467		16		24		126		510		13		87

						6		Маркетинг		38		34		21		13		16		21		1		0		28		20		10		14

						7		Преостанат кадар		161		128		52		47		91		64		18		17		108		90		53		38

						 		ВКУПНО		822		1347		490		497		288		802		44		48		637		1045		185		302

																														мтв		597		28%

																														терес		663		31%

				Новинари		683																								сател		242		11%

				Уредници		126																								регион		432		20%

				Управители/директори		66																								локални		235		11%

				Технички кадар 		197																										2169		100%

				Реализаторски кадар 		736

				Маркетинг		72																										368		41%

				Преостанат кадар		289																										892



						рро		хон

				МТВ		597		0

				национални ТВ		531		132

				сателитски ТВ		131		111

				регионални ТВ		295		137

				локални ТВ		128		107

						МТВ		597		28%

						национални ТВ		663		31%

						сателитски ТВ		242		11%

						регионални ТВ		430		20%

						локални ТВ		228		11%

								2160		100%

																				ж		822		38%

																				м		1347		62%

												ж		м								2169		100%

												342		254

												59		66

												18		47

												17		166												702		39%

												90		449												1818

												39		32

												137		102

												0		1116

																												342		18.81%

																												1818

																								0

																								702						254		14%

																														1818

										ж																1116

										342		49%

										59		8%														1818

										18		3%				м

										17		2%				254		23%

										90		13%				66		6%

										39		6%				47		4%

										137		20%				166		15%

										702		100%				449		40%

																32		3%										1116		61.39%

																102		9%										1818

																1116		100%

																		0						287		33%

																								877

						ж		м

				Новинари		385		298

				Уредници		65		61

				Управители/директори		17		49

				Технички кадар 		17		180

				Реализаторски кадар 		139		597

				Маркетинг		38		34

				Преостанат кадар		161		128

						702		1116		39%		61%

								1818



										ВСС				ССС				друго

																												ж

								Новинари		308		225		71		71		6		2								308		63%

								Уредници		52		38		12		21		1		2								52		11%

								Управители/директори		9		35		6		14		2		0								9		2%

								Технички кадар 		7		33		10		144		0		3								7		1%

								Реализаторски кадар 		41		106		82		467		16		24								41		8%

								Маркетинг		21		13		16		21		1		0								21		4%

								Преостанат кадар		52		47		91		64		18		17								52		11%

										490		497		288		802		44		48								490		100%

										ВСС		ССС		друго

								Новинари		533		142		8

								Уредници		90		33		3

								Управители/директори		44		20		2

								Технички кадар 		40		154		3

								Реализаторски кадар 		147		549		40

								Маркетинг		34		37		1

								Преостанат кадар		99		155		35

								всс								всс		987		46%

								ссс								ссс		1090		50%

								друго								друго		92		4%

																		2169		100%































										Состојба на 31.12.2014 година

								кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани								новинари		87		ERROR:#DIV/0!

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м						преостанат кадар		53		ERROR:#DIV/0!

						1		Новинари		87		68		55		42		27		24		5		2		87		68		0		0										ERROR:#DIV/0!

						2		Уредници		27		16		24		13		3		3		0		0		27		16		0		0

						3		Управители/директори		0		3		0		3		0		0		0		0		0		3		0		0

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		0		17		0		1		0		16		0		0		0		17		0		0

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		210		22		39		40		152		13		19		75		210		0		0

						6		Маркетинг		2		2		2		1		0		1		0		0		2		2		0		0

						7		Преостанат кадар		53		37		12		11		32		13		9		13		53		37		0		0

						 		ВКУПНО		244		353		115		110		102		209		27		34		244		353		0		0

																																								ж		м

																																						Новинари		87		68

																																						Уредници		27		16

								Новинари		155																												Управители/директори		0		3

								Уредници		43																												Технички кадар 		0		17

								Управители/директори		3																												Реализаторски кадар 		75		210

								Технички кадар 		17																												Маркетинг		2		2

								Реализаторски кадар 		285																												Преостанат кадар		53		37

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Новинари		155

								Уредници		43

								Управители/директори		3

								Реализаторски кадар 		285

								Маркетинг		4

								Преостанат кадар		90

								Технички кадар 		17









																						Новинари		87		36%

																						Уредници		27		11%

																						Управители/директори		0		0%								Новинари		68		19%

																						Технички кадар (инжинери и техничари)		0		0%								Уредници		16		5%

																						Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		75		31%								Управители/директори		3		1%

																						Маркетинг		2		1%								Технички кадар (инжинери и техничари)		17		5%

																						Преостанат кадар		53		22%								Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		210		59%

																						ВКУПНО		244		100%								Маркетинг		2		1%

																																		Преостанат кадар		37		10%

																																		ВКУПНО		353		 p

																																						0%

														ВСС		ССС		друго																				0%

												Новинари		97		51		7																				0%

												Уредници		37		6		0																				0%

												Управители/директори		3		0		0																				0%

												Технички кадар 		1		16		0																				0%

												Реализаторски кадар 		79		192		32																				0%

												Маркетинг		1		1		0

												Преостанат кадар		43		45		22



																																		ВСС		261		44%

																																		ССС		311		52%

																																		друго		61		10%

																																				597		100%



																														97		37%		192		62%

																														261				311





																																												ССС						ВСС

																																												23		7%				172		55%

																																												2		1%				20		6%

																																												0		0%				7		2%

																																												55		16%				18		6%

																																												189		55%				32		10%

																																												16		5%				13		4%

																																												60		17%				50		16%

																																												345		100%				312		100%

















																																								ВСС		312		47%

																																								ССС		345		52%

																																								друго		6		1%

																																										663		100%

				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		113		82		104		68		9		14		0		0		91		69		22		13

				Уредници		9		13		8		12		1		1		0		0		9		11		0		2										ВСС		ССС		друго

				Управители/директори		1		6		1		6		0		0		0		0		1		6		0		0								Новинари		172		23		0

				Технички кадар (инжинери и техничари)		7		67		2		16		5		50		0		1		7		55		0		12								Уредници		20		2		0

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		30		191		9		23		21		168		0		0		26		160		4		31								Управители/директори		7		0		0

				Маркетинг		15		14		9		4		6		10		0		0		15		12		0		2								Технички кадар 		18		55		1

				Преостанат кадар		58		57		23		27		31		29		4		1		30		39		28		18								Реализаторски кадар 		32		189		0

				ВКУПНО		233		430		156		156		73		272		4		2		179		352		54		78								Маркетинг		13		16		0

																																				Преостанат кадар		50		60		5



								Новинари		195

								Уредници		22

								Управители/директори		7

								Технички кадар 		74

								реализаторски кадар		221

								маркетинг		29																								ж		м

								преостанат кадар		115																						Новинари		113		82

																																Уредници		9		13

																																Управители/директори		1		6

																																Технички кадар 		7		67

																																Реализаторски кадар 		30		191

																																Маркетинг		15		14

																																Преостанат кадар		58		57

																																														ВСС		ССС

																																												алсат м		60		53		15%

																																												алсфа		62		73		21%

																																												канал 5		72		82		24%

																																												сител		45		95		28%

																																												телма		73		42		12%

																																																345		100%

										Новинарски кадар		Реализаторски кадар

								ТВ Алсат-М		26		32

								ТВ Алфа		33		54

								ТВ Канал 5		39		36																																		ВСС

								ТВ Сител		42		64																																алсат м		60		19%						60		19%

								ТВ Телма		55		35																																алсфа		62		20%						53		0.1536231884

																																												канал 5		72		23%

																																												сител		45		14%

																																												телма		73		23%

																																														312		100%

																																																		ВСС		60		53%

																																						ВСС		72		47%						alsat		ССС		53		47%

																																				канал 5		ССС		82		53%								вкупно		113		100%

																																						вкупно		154		100%

																																																		ВСС		62		46%

												ТВ Алсат-М		ТВ Алфа		ТВ Канал 5		ТВ Сител		ТВ Телма																												алфа		ССС		73		54%

								работно место																24 Вести		35		39%																						вкупно		135		100%

								Уредници				9		6		2		1		4				сител 3		15		17%

								Управители/директори				3		1		1		1		1				наша тв		14		16%										всс		45		32%

								технички кадар				16		6		25		17		10				канал 5		14		16%								сител		ссс		95		68%

								преостанат кадар				24		31		52		15		9				сонце		12		13%										вкупно		140		100%								всс		73		63%

								маркетинг				6		4		2		0		2						90		100%																				телма		ссс		42		0.3652173913

																																																		вкупно		115		1

																																						24 Вести		32		49%

																																						сител 3		6		9%

																																						наша тв		7		11%

																																						канал 5		9		14%

																																						сонце		11		17%

																																								65		100%

												 		кадар		Вкупен број				образование												статус

																				ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

																ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

												1		Новинари		43		47		39		39		4		8		0		0		20		19		23		28

												2		Уредници		5		2		5		1		0		0		0		1		4		2		1		0

												3		Управители/директори		3		4		1		3		2		1		0		0		2		3		1		1

												4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		27		2		3		0		24		0		0		0		15		2		12

												5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		14		51		4		13		10		38		0		0		9		37		5		14

														Маркетинг		3		5		3		3		0		2		0		0		1		4		2		1

												6		Преостанат кадар		20		16		8		3		12		13		0		0		10		5		10		11

												 		ВКУПНО		90		152		62		65		28		86		0		1		46		85		44		67

																																								новинарски кадар		Реализаторски кадар

																																						24 Вести		35		32

								Новинари		90																												сител 3		15		6

								Уредници		7																												наша тв		14		7

								Управители/директори		7																												канал 5		14		9

								Технички кадар 		29																												сонце		12		11

								реализаторски кадар		65

								маркетинг		8

								преостанат кадар		36

												ТВ 24 Вести		ТВ Канал 5 плус		Наша ТВ		ТВ Сонце		ТВ Сител 3

								работно место

								Уредници				3		0		2		1		1

								Управители/директори				1		1		3		1		1

								технички кадар				3		15		3		1		7

								преостанат кадар				3		18		9		6		0

								маркетинг				1		3		3		1		0

																																						ВСС		ССС		друго

																																				Новинари		78		12		0

										ж		м																								Уредници		6		0		1

								Новинари		43		47																								Управители/директори		4		3		0

								Уредници		5		2																								Технички кадар 		5		24		0

								Управители/директори		3		4																								Реализаторски кадар 		17		48		0

								Технички кадар 		2		27																								Маркетинг		6		2		0

								Реализаторски кадар 		14		51																								Преостанат кадар		11		25		0

								Маркетинг		3		5

								Преостанат кадар		20		16

																																																		ВСС		127		52%

																																						ВСС												ССС		114		47%

																																				Новинари		78		61%										ДРУГО		1		0%

																																				Уредници		6		5%												242		100%

																																				Управители/директори		4		3%								ССС

										5		4%						Новинари		12		11%

										17		13%						Уредници		0		0%

										6		5%						Управители/директори		3		3%

										11		9%						Технички кадар 		24		21%

										127		100%						Реализаторски кадар 		48		42%

																		Маркетинг		2		2%

																		Преостанат кадар		25		22%

																				114		100%



						 		кадар		Вкупен број				образование												статус

														ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

										ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

						1		Новинари		50		43		37		33		13		10		0		0		27		13		23		30

						2		Уредници		5		17		2		7		3		9		0		1		5		11		0		6

						3		Управители/директори		8		17		3		8		3		9		2		0		8		14		0		3

						4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		33		0		10		2		21		0		2		2		20		0		13

						5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		30		0		5		2		25		1		0		2		19		1		11

						6		Маркетинг		6		7		0		2		5		5		1		0		2		1		4		6

						7		Преостанат кадар		11		3		3		0		6		1		2		2		4		0		7		3

						 		ВКУПНО		85		150		45		65		34		80		6		5		50		78		35		72										ред		128		54%

																																										хон		107		46%

																																												235		100%

						новинари		уредници		управители/директори		технички кадар		реализаторски кадар		маркетинг		преостанат кадар								ж		м				ред		хон

				ТВ Далга-Крт		2		1		1		2		0		1		1				8				4		4				4		4

				ТВ Феста		3		0		1		1		0		0		0				5				0		5				1		4

				ТВ Хана		1		1		1		2		0		0		0				5				1		4				1		4

				ТВ Кочани-ЛД		3		1		1		1		1		0		0				7				5		2				5		2

				ТВ Канал 8		2		1		1		1		2		1		0				8				1		7				8		0

				ТВ Протел		5		0		0		0		1		0		0				6				1		5				3		3

				ТВ Еми		2		1		1		1		0		1		0				6				3		3				4		2

				ТВ Интел		5		2		2		2		2		1		0				14				5		9				6		8

				ТВ Нова		4		1		1		1		0		0		1				8				3		5				3		5

				ТВ Канал 21		5		0		0		1		2		1		1				10				2		8				6		4

				ТВ Здравкин		3		0		1		1		1		1		0				7				2		5				3		4

				ТВ Свет		3		2		1		1		1		0		0				8				5		3				6		2

				ТВ Лажани		3		0		1		1		0		0		0				5				2		3				2		3

				ТВ Орбис		4		1		1		1		2		0		0				9				3		6				9		0

				ТВ Тера		7		1		1		3		6		1		3				22				10		12				18		4

				ТВ Морис		4		0		1		0		1		2		0				8				4		4				3		5

				ТВ М		6		2		1		3		3		1		5				21				12		9				13		8

				ТВ Калтрина		4		0		1		2		0		0		1				8				2		6				5		3

				ТВ Спектра		1		1		1		0		2		0		0				5				1		4				5		0

				ТВ Дибра ТВ Дебар		3		1		1		1		0		0		0				6				6		0				5		1

				ТВ Гурра		3		1		1		0		1		1		0				7				3		4				2		5

				ТВ Аниса		2		1		1		1		0		0		0				5				2		3				2		3

				ТВ Арт		13		2		1		7		5		2		2				32				5		27				5		27

				ТВ Супер Скај		2		0		1		0		1		0		0				4				1		3				1		3

				ТВ Дуе		2		1		1		1		1		0		0				6				2		4				4		2

				Г-ТВ ТЕЛЕВИЗИЈА		1		1		1		1		1		0		0				5				0		5				4		1

								Новинари		93

								Уредници		22

								Управители/директори		25

								Технички кадар 		35																								ж		м

								реализаторски кадар		33																						Новинари		50		43

								маркетинг		13																						Уредници		5		17

								преостанат кадар		14																						Управители/директори		8		17

																																Технички кадар 		2		33

																																Реализаторски кадар 		3		30

																																Маркетинг		6		7

																																Преостанат кадар		11		3

																																ВСС		ССС		друго

																														Новинари		70		23		0

																														Уредници		9		12		1

																														Управители/директори		11		12		2

																														Технички кадар 		10		23		2

				кадар		Вкупен број				образование												статус								Реализаторски кадар 		5		27		1

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани				Маркетинг		2		10		1

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		138		116		113		83		24		31		1		2		81		55		57		61

				Уредници		36		52		26		32		8		19		2		1		31		43		5		9

				Управители/директори		19		42		8		17		12		24		0		0		17		39		3		2

				Технички кадар (инжинери и техничари)		11		58		3		9		8		49		0		0		4		37		7		21

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		93		7		11		20		78		1		4		26		82		2		11

				Маркетинг		14		5		10		2		4		3		0		0		5		2		9		3

				Преостанат кадар		35		20		8		8		24		7		3		5		30		13		5		7

				ВКУПНО		281		386		175		162		100		211		7		12		194		271		88		114



Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	683	126	66	197	736	72	289	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	113	9	1	7	30	15	58	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	82	13	6	67	191	14	57	





ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	172	20	7	18	32	13	50	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	23	2	0	55	189	16	60	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	0	0	1	0	0	5	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	90	7	7	29	65	8	36	новинарски кадар	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	35	15	14	14	12	Реализаторски кадар	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	32	6	7	9	11	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	24 Вести	сител 3	наша тв	канал 5	сонце	ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	43	5	3	2	14	3	20	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	47	2	4	27	51	5	16	ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	78	6	4	5	17	6	11	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	12	0	3	24	48	2	25	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	1	0	0	0	0	0	Управители/

директори
11%

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	93	22	25	35	33	13	14	ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	50	5	8	2	3	6	11	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	43	17	17	33	30	7	3	ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	70	9	11	10	5	2	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	23	12	12	23	27	10	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	0	1	2	2	1	1	рро	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	597	531	131	295	128	хон	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	0	132	111	137	107	ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	385	65	17	17	139	38	161	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	298	61	49	180	597	34	128	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	533	90	44	40	147	34	99	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	142	33	20	154	549	37	155	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	8	3	2	3	40	1	35	Новинари	Уредници	Управители/директори	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	Технички кадар 	155	43	3	285	4	90	17	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	87	27	0	0	75	2	53	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	68	16	3	17	210	2	37	





ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	97	37	3	1	79	1	43	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	51	6	0	16	192	1	45	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	7	0	0	0	32	0	22	







Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	195	22	7	74	221	29	115	Новинарски кадар	ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	26	33	39	42	55	Реализаторски кадар	ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	32	54	36	64	35	ТВ Алсат-М	ТВ Алфа	ТВ Канал 5	ТВ Сител	ТВ Телма	

Sheet2



				кадар		Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				Новинари		140		116		114		83		25		31		1		2		82		55		58		61

				Уредници		37		52		26		32		9		19		2		1		31		43		6		9

				Управители/директори		21		42		8		17		14		24		0		0		19		39		3		2

				Технички кадар (инжинери и техничари)		13		58		4		9		9		49		0		0		5		37		8		21

				Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		93		7		11		20		78		1		4		26		82		2		11

				Маркетинг		14		5		10		2		4		3		0		0		5		2		9		3

				Преостанат кадар		35		20		8		8		24		7		3		5		30		13		5		7

				ВКУПНО		288		386		177		162		105		211		7		12		198		271		91		114

						рро		хон

				МРА		255		0																																		2013		2014

				национални РА		47		65																																Новинари		207		256

				регионални РА		53		52																																Уредници		95		89

				локални РА		114		88																								МРА		255		38%				Управители/директори		66		63

																																национални РА		112		17%				Технички кадар 		79		71

																																регионални РА		105		16%				Реализаторски кадар 		113		121

																																локални РА		202		30%				Маркетинг				19

																																		674		100%				Преостанат кадар		81		55

																														Новинари		256

																														Уредници		89

																														Управители/директори		63

																														Технички кадар 		71

																														Реализаторски кадар 		121

																														Маркетинг		19

						ж		м																						Преостанат кадар		55

				Новинари		140		116

				Уредници		37		52

				Управители/директори		21		42

				Технички кадар 		13		58																						ж		288

				Реализаторски кадар 		28		93																						м		386

				Маркетинг		14		5

				Преостанат кадар		35		20



														ж										м

												Новинари		140		49%						Новинари		116		32%

												Уредници		37		13%						Уредници		52		14%

												Управители/директори		21		7%						Управители/директори		42		11%

												Технички кадар 		13		5%						Технички кадар 		58		16%

												Реализаторски кадар 		28		10%						Реализаторски кадар 		93		25%

												Маркетинг		14		5%						Маркетинг		5		1%

												Преостанат кадар		35		12%						Преостанат кадар		20		5%

														288		100%								366		100%

												ВСС												ВСС		ССС		друго

										Новинари		197		58%								Новинари		197		56		3

										Уредници		58		17%								Уредници		58		28		3

										Управители/директори		25		7%								Управители/директори		25		38		0

										Технички кадар 		13		4%								Технички кадар 		13		58		0

										Реализаторски кадар 		18		5%								Реализаторски кадар 		18		98		5

										Маркетинг		12		4%								Маркетинг		12		7		0

										Преостанат кадар		16		5%								Преостанат кадар		16		31		8

												339		100%

																																		ССС

																																Новинари		56		18%

																						всс		339		50%						Уредници		28		9%

																						ссс		316		47%						Управители/директори		38		12%

																						друго		19		3%						Технички кадар 		58		18%

																								674		100%						Реализаторски кадар 		98		31%

																																Маркетинг		7		2%

																македонско радио																Преостанат кадар		31		10%

																																		316		100%

												кадар		Вкупен број				образование												статус

																		ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

														ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

												Новинари		46		28		34		17		12		9		0		2		46		28		0		0

												Уредници		22		23		19		20		1		2		2		1		22		23		0		0

												Управители/директори		1		1		1		1		0		0		0		0		1		1		0		0

												Технички кадар (инжинери и техничари)		0		4		0		1		0		3		0		0		0		4		0		0

												Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		26		62		7		5		18		53		1		4		26		62		0		0

												Маркетинг		2		0		2		0		0		0		0		0		2		0		0		0

												Преостанат кадар		29		11		6		3		20		3		3		5		29		11		0		0

												ВКУПНО		126		129		69		47		51		70		6		12		126		129		0		0

												Новинари		74

												Уредници		45																								ж

												Управители/директори		2																						Новинари		46		37%

												Технички кадар 		4																						Уредници		22		17%

												Реализаторски кадар 		88																						Управители/директори		1		1%

												Маркетинг		2																						Технички кадар 		0		0%

												Преостанат кадар		40																						Реализаторски кадар 		26		21%

																																				Маркетинг		2		2%

																																				Преостанат кадар		29		23%

																																						126		100%

								ж		м																								м

						Новинари		46		28																						Новинари		28		22%

						Уредници		22		23																						Уредници		23		18%

						Управители/директори		1		1																						Управители/директори		1		1%

						Технички кадар 		0		4																						Технички кадар 		4		3%

						Реализаторски кадар 		26		62																						Реализаторски кадар 		62		48%

						Маркетинг		2		0																						Маркетинг		0		0%

						Преостанат кадар		29		11																						Преостанат кадар		11		9%

																																		129		100%

								ВСС		ССС		друго

						Новинари		51		21		2

						Уредници		39		3		3

						Управители/директори		2		0		0

						Технички кадар 		1		3		0

						Реализаторски кадар 		12		71		5

						Маркетинг		2		0		0

						Преостанат кадар		9		23		8

								116		121		18

																						всс

																				ВСС								ССС								друго

										всс		116		45%				Новинари		51		44%				Новинари		21		17%				Новинари		2

										ссс		121		47%				Уредници		39		34%				Уредници		3		2%				Уредници		3

										друго		18		7%				Управители/директори		2		2%				Управители/директори		0		0%				Управители/директори		0

												255		100%				Технички кадар 		1		1%				Технички кадар 		3		2%				Технички кадар 		0

																		Реализаторски кадар 		12		10%				Реализаторски кадар 		71		59%				Реализаторски кадар 		5

																		Маркетинг		2		2%				Маркетинг		0		0%				Маркетинг		0

																		Преостанат кадар		9		8%				Преостанат кадар		23		19%				Преостанат кадар		8

																				116		100%						121		100%						18



				 		кадар		Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				1		Новинари		25		17		22		12		3		5		0		0		7		10		18		7

				2		Уредници		5		7		4		4		1		3		0		0		3		2		2		5

				3		Управители/директори		2		11		0		4		2		7		0		0		2		10		0		1

				4		Технички кадар (инжинери и техничари)		2		15		0		0		2		15		0		0		0		12		2		3

				5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		2		10		0		1		2		9		0		0		0		5		2		5

				6		Маркетинг		3		2		1		1		2		1		0		0		0		1		3		1

				7		Преостанат кадар		1		3		1		1		0		2		0		0		0		1		1		2

				 		ВКУПНО		40		65		28		23		12		42		0		0		12		41		28		24

														рос метрополис		5		8%

				Новинари		42								канал 77		16		25%														ж		м

				Уредници		12								с.македо		33		52%												Новинари		25		17

				Управители/директори		13								антена 5		10		16%												Уредници		5		7

				Технички кадар 		17										64		100%												Управители/директори		2		11

				реализаторски кадар		12																								Технички кадар 		2		15

				маркетинг		5																								Реализаторски кадар 		2		10

				преостанат кадар		4																								Маркетинг		3		2

																														Преостанат кадар		1		3



																																		ВСС		ССС		друго

																																Новинари		34		8		0

																																Уредници		8		4		0

																																Управители/директори		4		9		0

																																Технички кадар 		0		17		0

																																Реализаторски кадар 		1		11		0

																																Маркетинг		2		3		0

																																Преостанат кадар		2		2		0

																																		51		54		0

																																						всс		51		49%

																																						ссс		54		51%

																																						друго		0		0%

																																								105		100%

																																				ВСС

																																		Новинари		34		67%						ССС

																																		Уредници		8		16%				Новинари		8		15%

																																		Управители/директори		4		8%				Уредници		4		7%

																																		Технички кадар 		0		0%				Управители/директори		9		17%

																																		Реализаторски кадар 		1		2%				Технички кадар 		17		31%

																																		Маркетинг		2		4%				Реализаторски кадар 		11		20%

																																		Преостанат кадар		2		4%				Маркетинг		3		6%

																																				51		100%				Преостанат кадар		2		4%

																																												54		100%

																 		кадар		Вкупен број				образование												статус

																								ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

																				ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

																1		Новинари		44		33		38		31		6		2		0		0		18		10		26		23

																2		Уредници		8		18		2		6		6		12		0		0		4		13		4		5

																3		Управители/директори		14		28		4		10		10		18		0		0		12		27		2		1

																4		Технички кадар (инжинери и техничари)		12		29		4		6		8		23		0		0		5		16		7		13

																5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		7		0		3		0		4		0		0		0		5		0		2

																6		Маркетинг		5		2		3		1		2		1		0		0		1		1		4		1

																7		Преостанат кадар		2		3		0		3		2		0		0		0		0		0		2		3

																 		ВКУПНО		85		120		51		60		34		60		0		0		40		72		45		48

																новинари		уредници		управители/директори		технички кадар		реализаторски кадар		маркетинг		преостанат кадар												ж		м										рро		хон

														Скај радио плус		1		2		1		2		1		1		0				8								3		5				8						2		6				8

														РА 106		2		0		0		2		1		0		0				5								1		4				5						3		2				5

														РА Актуел		2		1		1		2		0		0		0				6								5		1				6						2		4				6

														РА Б-97		1		1		1		2		0		0		0				5								3		2				5						1		4				5

														РА Делфин		2		0		1		2		0		0		0				5								4		1				5						1		4				5

														УНИВЕРЗИТЕТСКО РАДИО УКЛО ФМ БИТОЛА		1		1		0		1		0		0		0				3								2		1				3						2		1				3

														РА Валандово		0		1		2		0		0		0		0				3								1		2				3						3		0				3

														РА Голди		2		0		0		1		0		1		0				4								4		0				4						1		3				4

														РА Мерак 5 ФМ		1		0		1		1		0		0		0				3								2		1				3						3		0				3

														РА Ла Коста		0		1		1		1		0		0		0				3								2		1				3						1		2				3

														РА Комета		2		0		1		0		0		0		0				3								2		1				3						1		2				3

														РА ПРО-ФМ 		2		1		0		1		0		0		0				4								2		2				4						0		4				4

														РА Тајм		2		1		1		2		0		0		0				6								1		5				6						4		2				6

														РА Мерлин		1		0		1		1		0		0		0				3								0		3				3						1		2				3

														РА Зора		1		0		1		0		0		0		0				2								1		1				2						2		0				2

														РА Еми		1		0		1		0		0		0		0				2								0		2				2						0		2				2

														РА Галакси-2002		2		0		1		0		0		0		0				3								0		3				3						3		0				3

														РА Кавадарци		2		0		1		0		0		1		1				5								3		2				5						2		3				5

														РА Александар Македонски		0		0		1		0		0		0		0				1								0		1				1						1		0				1

														РА Акорд 		2		0		1		1		0		0		0				4								3		1				4						1		3				4

														РА Медисон		2		0		1		0		0		0		0				3								2		1				3						2		1				3

														РА Ускана-Плус		2		1		1		0		0		0		0				4								2		2				4						3		1				4

														РА Кочани ФМ		0		1		1		0		0		0		0				2								0		2				2						2		0				2

														РА Аљбана		2		1		1		1		0		1		0				6								1		5				6						3		3				6

														РА Браво		2		0		1		1		0		0		0				4								1		3				4						4		0				4

														РА Јехона		2		1		0		0		0		0		0				3								1		2				3						2		1				3

														РА КМР		1		1		1		1		0		0		0				4								2		2				4						2		2				4

														РА Пулс		1		0		1		1		0		0		0				3								3		0				3						1		2				3

														РА Лав		2		0		1		0		0		0		0				3								1		2				3						1		2				3

														РА МХ		1		2		0		0		0		1		1				5								1		4				5						3		2				5

														РА Охрид		1		1		1		1		1		0		0				5								3		2				5						2		3				5

														РА Супер		2		0		1		1		0		0		0				4								2		2				4						4		0				4

														РА Пехчево		2		1		0		1		0		0		0				4								3		1				4						1		3				4

														РА 5 Чоки		0		0		1		1		0		0		0				2								1		1				2						2		0				2

														РА Мефф		2		1		1		1		0		0		0				5								4		1				5						1		4				5

														РА Холидеј		1		0		1		2		0		0		0				4								1		3				4						3		1				4

														РА Еко		2		0		0		0		1		0		0				3								0		3				3						2		1				3

														РА Модеа		1		0		1		1		0		0		0				3								2		1				3						2		1				3

														РА Свети Николе		2		0		0		1		0		0		0				3								2		1				3						3		0				3

														РА Ди-Џеј		0		0		0		0		0		0		0				0								0		0				0						0		0				0

														РА Дрини		1		0		1		1		0		0		0				3								2		1				3						1		2				3

														РА МИ НИ		2		0		1		0		0		0		0				3								1		2				3						1		2				3

														РА Ррапи		2		0		1		0		0		1		0				4								2		2				4						3		1				4

														РА Експрес		3		0		1		1		0		0		0				5								1		4				5						5		0				5

														РА Хит		0		1		1		1		0		0		0				3								0		3				3						3		0				3

														РА Блета		2		0		1		1		0		0		0				4								1		3				4						2		2				4

														РА Кисс		0		1		1		1		0		0		0				3								1		2				3						3		0				3

														РА Плус Форте		3		1		0		0		0		0		0				4								0		4				4						1		3				4

														РА Фама		2		0		1		0		1		0		0				4								1		3				4						2		2				4

														РА Ред ФМ		3		2		1		2		0		1		3				12								3		9				12						1		11				12

														РА Енџелс ФМ		3		1		1		1		0		0		0				6								1		5				6						6		0				6

														УНИВЕРЗИТЕТСКО РАДИО УГД ФМ		2		1		1		1		1		0		0				6								1		5				6						6		0				6

																																205								85		120				205						112		93				205

		Новинари		77

		Уредници		26

		Управители/директори		42

		Технички кадар 		41

		реализаторски кадар		7

		маркетинг		7

		Преостанат кадар		5

				205



рро	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	255	47	53	114	хон	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	0	65	52	88	ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	34	8	4	0	1	2	2	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	8	4	9	17	11	3	2	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	0	0	0	0	0	0	0	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	Преостанат кадар	77	26	42	41	7	7	5	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	256	89	63	71	121	19	55	ж	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	140	37	21	13	28	14	35	м	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	116	52	42	58	93	5	20	ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	197	58	25	13	18	12	16	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	56	28	38	58	98	7	31	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	3	3	0	0	5	0	8	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	74	45	2	4	88	2	40	ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	46	22	1	0	26	2	29	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	28	23	1	4	62	0	11	ВСС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	51	39	2	1	12	2	9	ССС	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	21	3	0	3	71	0	23	друго	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	2	3	0	0	5	0	8	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	реализаторски кадар	маркетинг	преостанат кадар	42	12	13	17	12	5	4	ж	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	25	5	2	2	2	3	1	м	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар 	Реализаторски кадар 	Маркетинг	Преостанат кадар	17	7	11	15	10	2	3	
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